
ro V
_

“* Smlouva o dílo

< gg _ „ NA ZPRACOVÁNÍ PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE A DODÁVKY souwssJicicn PRACÍ
ij

" ea; číslo objednatele: .HC/' lOIRM/2021
'? % „:"1

%$:
:*, (schválena RM na jednání dne 17.05.2021 usn. č. 474/2021)

: JY ,

iz ;; podle 5 2586 a násl. zákona číslo 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen 02)

ížŠĚuto smlouvou se zhotovitel zavazuje k provedení díla a objednate! se zavazuje k zaplacení ceny za jeho

provedení.

I. SMLUVNÍ STRANY

1.1. Objednatel: město Příbram
sídlo: Tyršova 108, 261 01 Příbram

zgstoupený: Mgr. Janem Konvalinkou, starostou

ICQ: 00243132
DIC: 0200243132
bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s.
č. účtu: 27-521689309/0800
(dále jen „objednatel“)

a

1.2. Zhotovitel: PSDS s.r.o.
sídlo: Trabantská 673/18, 190 15 Praha

zastoupený: Ing. Jiřím Surovcem, jednatelem
IČO: 28098064
DIČ: CZ28098064
bankovní spojení: FIO banka a.s.
č. účtu: 2200040719/2010

zapsaný u Městského soudu v Praze, spisová značka C 149078

(dále jen „zhotovitel“)

||. Úvodní ustanovení

Dnešního dne, měsíce a roku se shora uvedené smluvní strany ve vzájemné shodě dohodly na následujícím
textu Smlouvy o dílo.

|||. Předmět dila

3.1. Předmětem této Smlouvy q dílo je vypracování projektové dokumentace (dále jen „PD“) ve stupni pro
vydání územního rozhodnutí (DUR) a ve stupni pro provádění stavby (DPS), která bude řešit stavební úpravy
v Jiráskových sadech v následujícím rozsahu:

o výměnu vodovodního řadu 5 uzávěry vody a přípojkami vpředpokládaném rozsahu zakresleném
v situaci — viz příloha č. 1 - růžový zvýrazňovač;

. výměnu kamenné kanalizační stoky v předpokládaném rozsahu zakresleném v situaci — viz příloha č.
1 — Žlutý zvýrazňovač;

. výměnu části podzemního vedení veřejného osvětlení v předpokládaném rozsahu zakreSIeném
v situaci —- viz příloha č. 1 včetně stožárů a svítidel — zelený zvýrazňovač;

' provedení nových konstrukčních vrstev a finálních povrchů ze žulové mozaiky chodníků dotčených
uvedeným záměrem —- viz příloha č. 2;

o provedení nových konstrukčních vrstev a finálních povrchů z kamenné dlažby v místě spojek mezi

chodníky, popř. doplnění kamenné dlažby žulovou mozaikou v logických celcích, pokud nebude
kamenná dlažba zastižena v dostatečném množství nebo nebude z důvodu technického stavu

schopná zpětné pokládky;

1|Stránka



&

, „a s .
. <) (* 'ao \\

. , . , . : v & „o
o obnovu, vyctstenl a doplneni kamennych odvodňovacích žlabů podél chodníku dotčeného stavebmg b (DNS

úpravamí' x\Q \oq'' o (
. terénní úpravy travnatých částí pozemků dotčených stavbou. © Q

&*

Místa dotčená plánovanou stavbou v Jiráskových sadech se nachází v ochranném pásmu pro dochování

prostředí areálu nemovité kulturní památky kostela sv. Jakuba Staršího. 3\

Orgán památkové péče stavebního úřadu MěÚ Příbram požaduje nahradit stávající povrch chodníků

dotčených výše uvedeným stavebním záměrem v celé délce a šířce žulovou mozaikou — rozsah je znázorněn

v příloze č. 2. Stávající kámen, nyní se nacházející pod asfaltovým krytem, požaduje orgán památkové péče É.

vybourat, očistit a použít na zádlažbu spojek mezi chodníky, které budou výměnou sítí dotčené. Pokud nebude %

pod asfaltovým krytem zastižená kamenná dlažba v dostatečném množství, požaduje orgán památkové péče ,
'

pro spojky chodníků použít i zádlažbu z kamenné mozaiky. Podél spodního chodníku dotčeného výměnou VH ,

sítí jsou odvodňovací kamenné žlaby —— zástupce památkové péče požaduje v průběhu realizace stavby ijejich

obnovu.

Pozemky, parc. č. 86, 100/2, 100/3, 988/9, 999/1, 999/2, 1011, 3200/11, 3208, vše v k.ú. Příbram, dotčené

navrženým stavebním záměrem, jsou všechny ve vlastnictví města Příbram.

V roce 2022 plánuje společnost GasNet as, realizovat výměnu plynového potrubí ve vybraných částech

Příbrami, mimo jiné také inráskových sadech, Příbram !, tj. v místech dotčených uvedeným stavebním

záměrem města. Zhotovitel PD bude vlastní návrh koordinovat & projektovou dokumentaci zpracovávanou

společností GasNet a.s. Trasa plynového potrubí je zakreslena v příloze č. 3.

Pro zpracování PD je zhotovitel povinen provést veškeré potřebné průzkumy a zaměření nezbytné pro

zpracování jednotlivých stupňů projektové dokumentace, které by mohly mít vliv na realizaci při provedení

stavby. Zhotovitel je rovněž povinen projednat vše potřebné s orgány dotčenými stavbou. Tyto průzkumy a

oprávněné požadavky orgánů dotčených stavbou zhotovitel do projektové dokumentace zapracuje.

PD soupisy grací a goložkové rozgočty budou odevzdány v godobě a gočtu:

- PD pro vydání územního rozhodnutí ( DÚR) — 1x velektronické podobě na CD nosiči (složky

otevřených formátů dwg, doc, xls a uzavřených formátů pdf) a 6x v listinné podobě (6 paré);

. PD pro provádění stavby (DPS) — 1x v elektronické podobě na CD nosiči (složky otevřených formátů

dwg, doc, xls a uzavřených formátů pdf) a 6x v listinné podobě (6 paré);

. položkový soupis prací s výkazem výměr - 1x v elektronické podobě na CD nosiči (složky pdf, xls,

xlsx);

- položkový rozpočet — 1x v elektronické podobě na CD nosiči (složky pdf, xls, xlsx) a 2x v tištěné

podobě;

— týdenní časový harmonogram realizace stavby - 1x v elektronické podobě na CD nosiči (složky xls,

xlsx) a 1x v tištěné podobě.

Po předání objednateli se PD stane jeho výlučným vlastnictvím a objednatel s ní bude moci nakládat

jakýmkoliv způsobem, který uzná za vhodný (autorská práva) a zpracovatel si žádným způsobem nebude

nárokovat zpracovávání dalších stupňů projektové přípravy.

Součástí díla jsou též potřebné průzkumy a další činnosti uvedené v nabídce zhotovitele ze dne 22.04.2021.

PD bude zpracována v rozsahu cenové nabídky ze dne 22.04.2021 (za podmínek uvedených ve výzvě

3 k podání nabídek).

i Předmětem díla je tedy zejména: ,
; a) vypracování PD ve stupni pro vydání územního rozhodnutí DUR vč. zaměření místa stavby, zjištění

existence inženýrských sítí v místě stavby včetně veškerých průzkumů pro zpracování BD nezbytných

(např. stavebně technický průzkum, statický, hydrogeologický, dendrologický, a pod. . .); PBR, DIO a včetně

kvalifikovaného odhadu nákladů v podobě agregovaných položek vsouladu se zák. č. 183/2006 Sb.,

stavební zákon, v platném znění, vyh1áškou č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního rozhodování

a stavebního řádu, vplatném znění, vyhláškou č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, zákonem č.

134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, vyhláškou č. 398/2009 Sb., o techn. požadavcích

, V
2 ! S '( r á 11 k a



%;;
Ž Žlábezpečujících bezbariérové užívání staveb, vplatném znění & vyhláškou č. 169/2016 Sb., rozsah

0%, ž dokumentace veřejné zakázky na stavební práce, v platném znění;
? OL Ž

&'$/Ž b) vypracování PD ve stupni pro provádění stavby (DPS) vč. položkového soupisu praci s výkazem výměr a

___/g položkovým rozpočtem a týdenním časovým harmonogram v souladu se zák. č. 183/2006 Sb., stavební
* Ž zákon, vplatném znění, vyhláškou č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního rozhodování a

_; stavebního řádu, v platném znění, vyhláškou č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, zákonem č, 134/2016

,š Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, vyhláškou č. 398/2009 Sb., o techn. požadavcích

;;? zabezpečujících bezbariérové užívání staveb, vplatném znění a vyhláškou č, 169/2016 Sb., rozsah

_; dokumentace veřejné zakázky na stavební práce, v platném znění;

c) výkon autorského dozoru při realizaci Stavby dle potřeb objednatele tak, aby Stavba mohla být řádně

dokončena (předpokládá se 15 kontrolních dnů). Cena za autorský dozor bude hrazena za každou účast

na kontrolním dnu v místě Stavby (max. rozsah jednoho kontrolního dne činí 2 hodiny).

3.2. PD bude obsahovat veškeré náležitosti dle platných právních norem. Položkový soupis prací se zhotovitel

zavazuje provést v podobě souboru .xls nebo obdobném formátu včetně potřebných součtových a dalších

vzorců potřebných pro editaci nabídkové ceny v zadávacím řízení s tím, že daný soubor bude uzamčen tak,

aby bylo možné editovat jen ta pole, která jsou určena pro vyplnění ze strany dodavatelů při podávání nabídek.

Zhotovitel plně odpovídá za správnost a úplnost součtových a dalších vzorců využitých v rámci datového

souboru obsahujícího soupis prací.

3.3. PD bude v průběhu přípravy projednávána — musí proběhnout nejméně 3 kontrolní dny kjednotlivým

stupňům PD za účasti:
- zhotovitele projektové dokumentace
— objednateie (Odbor investic a rozvoje města, architekt města, Odbor silničního hospodářství)
- Technických služeb města Příbrami, p. o.

Kontrolní dny svolává a organizuje zhotovitel. První kontrolní den bude svolán bezprostředně po účinnosti

smlouvy ke zpřesnění zadání a vymezení si rozsahu požadovaných úprav. Požadavky a upřesnění PD zahrne

zhotovitel do výstupů předaných objednateli. Z kontrolních dnů provede zhotovitel zápis.

3.4. Součástí plnění zhotovitele a tedy i předmětem díla je rovněž případné poskytování vysvětlení zadávací

dokumentace na výběr dodavatele Stavby, a to ohledně těch dotazů dodavatelů, které se budou týkat

předmětu díla a jeho obsahu (zejména pak projektové dokumentace a soupisu prací), a to vrozsahu

potřebném pro řádnou administraci takového zadávacího řízení. Odpovědi na jednotíivé dotazy se zhotovitel

zavazuje poskytnout v elektronické formě objednateli nejpozději do 36 hodin (nepočítají se dny pracovního
klidu a svátky) ode dne obdržení požadavku objednatele. V případě oprav nebo úprav předmětu díla nebo

jeho částí v důsledku takových dotazů dodavatelů bude zhotovitel povinen provést vždy aktualizaci celého

příslušného dokumentu (rozuměno příslušného datového souboru) a tento dodat objednateli v aktualizované

podobě (tzn. souboru obsahujícího soupis prací, výkres a podobně). Předmětem díla je rovněž posouzení
souladu projektové dokumentace a položkového soupisu prací, které jsou předmětem díla, spřípadnou
nabídkou dodavatele stavebních prací podanou v zadávacím řízení na výběr dodavatele Stavby. Součástí

předmětu plnění jsou i práce v tomto článku smlouvy nespecifikované, které však jsou k řádnému plnění díla

nezbytné a o kterých zhotovitel vzhledem ke své kvalifikaci a zkušenostem měl nebo mohl vědět. Provedení
těchto prací je zahrnuto v celkové ceně díla dle této smlouvy.

3.5. Smluvní strany se dohodly, že objednatel je oprávněn kdykotiv omezit, případně opětovně rozšířit, rozsah

díla dle této smlouvy dle svých aktuálních potřeb. Omezení rozsahu díla dle této smlouvy nastane okamžikem

písemného oznámení zhotoviteli. V takovém případě se adekvátně sníží i cena díla. Pokud zhotovitel prokáže,
že v souvislosti s plněním té části díla, o kterou byl předmět díla dle této smlouvy takto omezen. vynaložil

náklady nebo mu vzniklyjiné výdaje, bude mít nárok na jejich náhradu. Objednatel je i přes takovéto omezení

rozsahu díla oprávněn v budoucnu plnění dané části díla po zhotoviteli opětovně požadovat s tím, že termín

dokončení takové části díla se adekvátně prodlouží (o dobu, po kterou byl předmět díla o takovou část díla

omezen + 14 dnů). Případná náhrada nákladů, která bude objednatelem zhotoviteli v souvislosti s předchozím
omezením předmětu díia o danou část díla v souladu s tímto článkem vyplacena, bude po takovém opětovném
rozšíření předmětu díla o takovou část díla započtena na cenu dané části díla.

“Stránka



%?ŽŽWÁŽWMwyz//Áa///z
— , , ,

€
*
'

*: “0 (b .
oqqf “:" '0* $%“ ,

. QQ Qo.\\0v\\šl

IV. Doba plnění 157703533%? 53)
ve ko o„o .

4.1. Zhotovitel provede dílo podle čl. |||. této smlouvy v následujících termínech:
Q
&?

(0+

zahájení díla - ihned po nabytí účinnosti této Smlouvy o dílo (Dos

dokončení prací — viz tabulka

- zaměření místa stavby, zjištění existence inženýrských

sítí v místě stavby a včetně veškerých průzkumů pro
zpracování projektové dokumentace nezbytných (např,

stavebně technický průzkum, statický,
\

hydrogeologický, dendrologický, a pod...) . , ., „. , , =

. zpracování PD ve stupni pro vydání územního
do 12“ tydnu Od ucmnosh smlouvy o dilo

rozhodnutí DÚR vč. PBŘ, DIO (bude—Ii potřebné) a vč.
kvalifikovaného odhadu nákladů v podobě
agregovaných pojožek

- zpracování PD ve stupni DPS (dokumentace pro

provedení stavby) vč. položkového soupisu prací . , „ , . ,

s výkazem výměr, položkovým rozpočtem a týdenním
do 10“

tydntu og: plts'emne
vyzvy

harmonogramem prací
0 Je na ee

4.2. Zhotovitel se dále zavazuje, že ostatní části díla, respektive činnosti, kteréjsou předmětem této smlouvy,

bude plnit neprodleně po obdržení požadavků objednatele. V případě provádění autorského dozoru se pak

zhotovitel zavazuje účastnit se kontrolních dnů při realizaci Stavby, na které bude objednatelem pozván

alespoň 5 pracovních dnů předem. Stejně tak se zavazuje poskytnout objednateli v průběhu realizace Stavby

své písemné stanovisko k návrhům změn projektové dokumentace (díla) do 5 pracovních dnů od obdržení

požadavku objednatele. Vysvětlení projektové dokumentace a soupisu prací, případně jejich opravy v rámci

zadávacího řízení na dodavatele Stavby se zhotovitel zavazuje objednateli poskytnout, respektive zajistit. do

36 hodin od obdržení požadavku objednatele (do uvedené doby se nezapočítávají dny pracovního klidu a

svátky). Zhotovitel se dále zavazuje poskytnout objednateli stanovisko k souladu projektové dokumentace a

soupisu prací, zhotovených dle této smlouvy, s objednatelem označenou nabídkou dodavatele, podanou

v zadávacím řízení na výběr dodavatele Stavby, nejpozději do 10 dnů od obdržení požadavku objednateje.

V. Splnění díla

5.1. Zhotovitej splní svou povinnost provést dílo tak, Že řádně a úplně zhotoví díjo dle čl. |||. této Smlouvy o

dílo bez vad nebo nedodělků, tedy zhotoví jej v souladu s platnými obecně závaznými právními předpisy a

platnými českými technickými normami, územně plánovací dokumentací a územně plánovacími podklady,

požadavky poskytovatele dotace (pokud má být Stavba předmětem dotační podpory), aktuální úrovni

odborných poznatků v oblasti stavebnictví, jakož i pokyny a požadavky výrobců příslušných materiálů nebo

přístrojů, jejichž využití bude projektovou dokumentaci při realizaci Stavby předpokládáno, to vše tak tak, aby

neobsahovala žádné nedodělky nebo nejasnosti. Nedílnou součástí řádného splnění díla je předání všech

písemných dokladů souvisejících s řádným provedením díla objednateli, které je povinen zhotovitel

zpracovávat, a to jejich originálů.

5.2. Povinnost zhotovitele provést řádně dílo nebo jeho část je splněna dnem, kdy je řádně dokončené dílo,

resp. jeho řádně dokončená část, předána objednateli a tento převzetí takového díla nebo jeho části písemně

potvrdí. Objednatel není povinen převzít dílo nebo jeho část, které nejsou řádně dokončeny.

5.3. Dílo bude mít vlastnosti vyplývající z této smlouvy a dále bude mít obvyklé vlastnosti pro využití díla ke

stanovenému účelu.

5.4. Řádné splnění povinnosti zhotovitele provést dílo se osvědčuje předávacím protokolem o předání a

převzetí dílčí části díla podepsaným oběma smluvními stranami (dále jen zápis). Zápis má právní účinky

takového osvědčení pouze v tom případě, že obsahuje prohlášení objednatele, že dílo přejímá včetně všech

potřebných dokladů a bez zjevných vad a nedodělků. Řádné splnění jednotlivých povinností zhotovitele,

rozumí se jednotlivých etap, uvedených včjánku HI. této smlouvy, může být osvědčeno dílčími zápisy

Nedokončené dílo, dílo s vadami a nedodělky či při nepředání části dokumentace není objednatel povinen dílo

převzít. Převzetí každé částí díla i díla celého nezakládá nevyvratitelnou domněnku, Že bylo provedeno řádně

4jStráiaí<a



Í žůplně. neboť jde o dílo odborné, jehož vady se mohou projevit až v průběhu realizace Stavby a Objednatel
_“ 'ž ' onu'e takov'm odborným aparátem, který by byl schopen v časové návaznosti na provádění díla plně, „?nedlsp J Y

;“ prověřit jeho bezvadnost a úplnost. Převzetí díla objednatelem proto nevylučuje možnost uplatnit vůči

Ě zhotoviteli vady díla, které má dílo v době jeho převzetí.

> ,; 5.5. K sepsání zápisu (i dílčího) vyzve zhotovitel objednatele nejpozději 5 pracovních dnů přede dnem, kdy

? bude díio připraveno k odevzdání.

Ž VI. Cena díla

Ž 6.1. Cena za dílo dle čl. III je sjednána na základě nabídkové ceny zhotovitele dohodou smluvních stran

Ž v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů.

62. Cena díla bez DPH dle čl. Ill, odst. 3.1 je stanovena dohodou ve výši

%! %%:řfžwuěžčř"' „, zzz; , » 4/9353? ;: / ,

zpracování PD ve stupni DÚR vč. zaměření
místa stavby, zjištění existence inženýrských
sítí v místě stavby, vč. veškerých průzkumů 138 000,00

pro zpracování PD nezbytných, PBŘ, DIO a
kvalifikovaného odhadu nákladů stavby

zpracování PD ve stupni DPS
vč, položkového soupisu prací s výkazem 46 000 00
výměr, potožkovým rozpočtem a týdenním

'

harmonogramem prací

autorský dozor 8 000,00

celková nabídková cena 192 000,00

K ceně bude připočtena DPH v zákonné výši ke dni vystavení daňového dokladu. DPH na výstupu bude
vykázána a odvedena v souladu s platným zněním zákona o DPH. Objednatel pro dané plnění nevystupuje
jako osoba povinná k dani.

6.3. Cena za zhotovení díla je stanovena jako maximální dle cenové nabídky zhotovitele.

6.4. Cena nesmí být zvýšena bez písemného souhlasu objednatele formou dodatku k této smlouvě.

6.5. Práce nad rámec předmětu plnění této smlouvy vyžadují předchozí dohodu smluvních stran formou

písemného dodatku k této smlouvě. Pokud zhotovite! provede tyto práce bez předchozího sjednání písemného
dodatku ktéto smlouvě, považuje se hodnota takových prací za zahrnutou v celkové ceně díla dle této

smlouvy. —

VII. Platební podmínky

7.1. Objednatel nebude poskytovat na provedení díla zálohy.

7.2. Fakturace díla může být uskutečněna na základě dílčích faktur po řádném dokončení jednotiivých etap
plnění díla ,

a) zpracování PD ve stupni DUR vč. zaměření místa stavby, zjištění existence inženýrských sítí
vmístě stavby, vč. veškerých průzkumů pro zpracování projektové dokumentace nezbytných,
PBŘ, DIO a kvalifikovaného odhadu nákladů stavby

“Stránka



„'$ &%
xwýoďš

*;Qýýý
b) zpracování PD ve stupni DPS vč. položkového soupisu prací s výkazem výměr, položkoýšgbb'ůoe (0039

'

rozpočtem a týdenním harmonogramem prací &
&$?st(v ro4,

c) autorský dozor
" ý '

"22.1
*

bez vad a nedodělků a protokoiárním převzetí objednatelem, které budou splňovat náležitosti daňového

dokladu dle platných obecně závazných předpisů a bude v nich uveden název akce „Projektová dokumentace
— Jiráskovy sady — výměna sítí a povrchů chodníků“ a číslo smlouvy objednatele.

7.3. Splatnost faktur se sjednává na 30 dnů od jejich doručení objednateli. Za okamžik uhrazení faktur se

považuje datum, kdy byla předmětná částka odepsána z účtu objednatele. Při nedodržení této splatnosti je
zhotovitel oprávněn vyúčtovat objednateli úrok z prodlení ve výši 0,2 % z fakturovaná částky za každý den É

prodlení,
'

7.4. Faktura bude vystavena v souladu s platebními podmínkami a bude splňovat všechny uvedené náležitosti

týkající se vystavení faktur. Pokud faktura nebude vystavena v souladu s platebními podmínkami nebo nebude

splňovat požadované náležitosti, je objednatel oprávněn fakturu zhotoviteli díla vrátit; vrácením pozbývá
faktura splatnosti.

7.5. Objednatel je oprávněn pozastavit úhradu kterékoliv platby ve prospěch zhotovitele, pokud je zhotovitel

v prodlení s plněním jakéhokoliv závazku vůči objednateii podle této smlouvy.

7.6. Faktura bude pořízena ve dvou výtiscích a bude obsahovat všechny náležitosti odpovídající daňovému

dokladu podle 5 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Bez

kterékoliv náležitosti je faktura neplatná.

7.7. Smiuvní strany se dále dohodly, že v případě, že se zhotovitel stane ve smyslu ustanovení & 106a zákona

o dani z přidané hodnoty nespolehlivým plátcem daně a po dobu, kdy za něj ve smysiu uvedeného zákonného

ustanovení bude považován (tedy až do doby, kdy bude rozhodnuto, že není nespolehlivým plátcem daně),
bude objednatel oprávněn hradit účtované části ceny díla co do částky, odpovídající dani z přidané hodnoty,

přímo na účet správce daně. Poukázáním příslušné částky na účet správce daně se vdané části bude

považovat účtovaná částka za uhrazenou.

VIII. Podmínky provádění díla

8.1. Zhotovitel zajišťuje provedení díla svýrríi pracovníky nebo pracovníky třetích osob. Zhotovitel nese plnou

odpovědnost za neplnění povinností vyplývajících z této smiouvy.

8.2. Objednatel je oprávněn kontroloval provádění prací. Na požádání je zhotovitel povinen předložit

objednateli veškeré doklady o provádění díla.

8.3. Všechny škody, které vzniknou prokazatelně v důsledku provádění díla z viny na straně zhotovitele třetím

(na díle nezúčastněným) osobám, případně objednateli, je povinen uhradit zhotovitel.

8.4, Zhotovitel prohlašuje, že k datu podpisu smlouvy:

a) za účelem řádné realizace díla si upřesnil s oprávněnými zástupci objednatele všechny nejasné podmínky

b) všechny technické a dodací podmínky díla zahrnul do kalkutace cen

o) veškeré své požadavky na objednatele uplatil v této smlouvě

d) řádně překontroloval předané podkladové materiály pro zpracování PD a nejsou mu známy žádné překážky,
které by mu bránily spinit předmět díla tak, jak se zavázal touto smlouvou.

8.5. Zhotovitel rovněž prohlašuje, že je plně seznámen i s ostatními podmínkami plnění zhotovitelových

povinností podle této smlouvy, které z ní vyblývají a které nejsou v ustanoveních tohoto článku smlouvy

výslovně uvedeny.

8.6. Objednatel se stává vlastníkem PD na akci - „Projektová dokumentace — Jiráskovy sady — výměna sítí a

povrchů chodníků" v počtu paré dle čl. |||, okamžikem řádného předání na základě písemného protokolu,

podepsaného oprávněnými zástupci obou smluvních stran a po uhrazení sjednané ceny dle čl. VI. této smlouvy

o dílo.

8.7. Nebezpečí škody na díIe nese Zhotovitel. Předáním a převzetím zhotoveného díla přechází nebezpečí

škody na tomto díle na objednatele.

“Stránku



OLŽ . , . . -Ž Že, Předáním jednotlivých částí díla objednatel! poskytuje zhotovitel objednateli časově a prostorove
Š' ,šneomezenou výhradní licenci k užití díla všemi způsoby, které zákon stanoví a umožňuje, včetně možného

3% ; přepracování PD jinou osobou nebo využití díla jako podkladu pro vytvoření jiného díla. Cena licence je

% 5/30 ; zahrnuta v ceně díla, respektive jeho jednotlivých částí, na které se poskytnutí licence v konkrétním případě
0.3 ;; vztahuje. Objednatel není povinen licenci využít, respektive dílo dle této smlouvy dále používat nebo využívat,

%! IX. Záruky a reklamace

Ž 9.1. Zhotovitel odpovídá za to, že dílo nemá v době jeho dokončení a předání objednateli vady a že bylo
„Í provedeno řádně (viz čl. 5.1 .). Objednatel je oprávněn po dobu 36 měsíců ode dne převzetí díla (záruční doba)

vytýkat zhotoviteli i vady nebo nedodělky díla, které byly objektivně zjistitelné v době jeho předání objednateli.
Toto ustanovení však neomezuje obecnou odpovědnost zhotovitele za dílo stanovenou zákonnými předpisy,

zejména dle zákona č. 360/1992 Sb. v platném znění.

9.2. V průběhu záruční doby zhotovitel odstraní prokázané vady, resp. nedodělky, do 5 kalendářních dnů od
doručení písemné reklamace zhotoviteli, pokud si strany nedohodnou lhůtu delší z důvodů faktické nemožnosti
odstranění vady ve výše uvedené lhůtě, nejdéle však do 20 dnů. V případě uplatněných vad díla zjištěných
v průběhu zadávacího řízení na dodavatele Stavby se zhotovitel zavazuje uplatněné vady díla odstranit

nejpozději do 36 hodin po jejich oznámení objednatelem (do uvedené lhůty se nezapočítávají dny pracovního
klidu a svátky).

9.3. Neodstraní—Ii zhotovitel reklamované vady či nedodělky ve lhůtě stanovené v odstavci 9.2., anebo oznámí

před jejím uplynutím, že vady či nedodělky neodstraní, objednatel uplatní přiměřenou slevu ze sjednané ceny,
nebo zajistí provedení oprav prostřednictvím jiné osoby na náklady zhotovitele.

9.4. Nároky z odpovědnosti za vady se nedotýkají nároků na náhradu škody nebo na smluvní pokutu.

95. Za vadu nebo nedodělek díla se pro potřeby této smlouvy považují zejména nesoulad díla s technickými
normami, právními předpisy, jakož i s obecně uznávanými postupy a pokyny výrobců materiálů či dodavatelů

zařízení, jejichž užití nebo instalace budou v rámci předmětu díla zhotovitelem v projektové dokumentaci

předpokládány. Za vadu bude rovněž považován jakýkoliv nesoulad mezi textovou a grafickou částí projektové
dokumentace, případně nesoulad mezi projektovou dokumentací nebo její části a soupisem prací včetně

výkazu výměr či položkovým rozpočtem. Smluvní strany se dohodly, že v případě, že dílo bude takové vady
obsahovat, bude za ně zhotovitel odpovídat i v případě, že nebudou vytknuty při převzetí díla nebo

bezprostředně po něm, neboť objednate! nedisponuje dostatečným odborným aparátem ke kontrole
bezvadnosti díla. Objednatel je tak nároky z vad díla, jakož i vady díla samotné, které se na díle vysky1ují
v době jeho předání, oprávněn u zhotovitele uplatnit kdykoliv po převzetí díla. Ustanovení čl. 9.1. se pro takový
případ nepoužije. Ve vztahu k nárokům dle čl. 9.5. se čl. 92. až 9.4. použijí obdobně.

X. Odstoupení od smlouvy

10.1. Objednatel může odstoupit od smlouvy, poruší—li zhotovitel podstatným způsobem své smluvní povinnosti
a zhotovitel byl na tuto skutečnost prokazatelnou formou (doporučený dopis) upozorněn. Zhotoviteli budou
uhrazeny účelně vynaložené náklady prokazatelně spojené sdosud provedenými pracemi mimo nákladů

spojených s odstoupením od smlouvy. Současně objednateji vzniká nárok na úhradu vícenákladů

vynaložených na dokončení díla uvedeného v čl. III. této smlouvy a na náhradu ztrát vzniklých prodloužením
termínu jejího dokončení ve stejném rozsahu.

10.2. Zhotovitel je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že své závazky dle této smlouvy nebude
moci plnit pro nesoučinnost objednatele přesto, že objednatele k poskytnutí součinnosti písemně vyzve a
stanoví mu pro její poskytnutí přiměřenou, alespoň 10ti denní jhůtu. V takovém případě vznikne okamžikem

odstoupení zhotoviteli nárok na úhradu ceny tě_ch částí díla, které do té doby řádně dokončil v souladu s touto
smlouvou. Odstoupením zhotovitele tato smlouva zanikne v rozsahu těch částí díla, které doposud nebyly
zhotovitelem plněny nebo splněny a na uzavřenou smlouvu se následkem takového odstoupení bude hledět,

jako by byla uzavřena jen v rozsahu odpovídajícím rozsahu plnění, která zhotovitel objednateli do té doby
řádně poskytl.

10.3. Podstatným porušením smlouvy ze strany zhotovitele se rozumí zejména nesplnění smluvních termínů
podle této smlouvy nebo vyhlášení konkursu na zhotovitele.

10.4. Odstoupení od smlouvy strana oprávněná oznámí straně povinné bez zbytečného odkladu poté, kdy
strana povinná poruší své povinnosti ve smyslu ust. 10.1., 10.2. a 10.3. smlouvy.

„Stránku



* , v: e

% ýzva &$

10.5. Stanoví-li oprávněná strana pro dodatečné plnění
lhůtu, vzniká jí právo odstoupit od smlouvy po marďš—ÝŠŠ Q&Q

uplynutí této lhůty. Jestliže však strana,
která je v prodlení, písemně prohlásí,

že svůj závazek nesplní, “%$ „. _y

oprávněná strana odstoupit od smlouvy před uplynutím
lhůty dodatečného plnění, kterou stanovila,

tzn, ihneě; (VŠ) ,

poté, co prohlášení povinné strany obdrží.
%

wg,-\ 'a

10.5 Odstoupením od smlouvy zanikají všechna práva a povinnosti
stran ze smlouvy, Odstoupení od smlouvy

(*

se však nedotýká nároku na náhradu škody vzniklé porušením smlouvy, řešení sporů mezi smluvními

stranami, nároků na smluvní pokuty a jiných nároků,
které podle této smlouvy nebo vzhledem

ke své povaze

mají trvat i po ukončení smlouvy,

Xl. Smluvní pokuty

11.1 . V případě, že zhotovitel bude v prodlení
se svojí povinností splnit včas předmět smlouvy

nebo jeho část, 23

tj. nedodrží termín stanovený v
čl. iV. této smlouvy, je povinen zaplatit objednateli

smluvní pokutu ve výši 0,2

% z ceny části díla, se kterou je v prodlení,
za každý, byť jen započatý den prodlení.

V případě, že zhotovitel

prokáže, že prodlení vzniklo z viny na straně objednatele, zanikne objednateli právo smluvní pokutu

uplatňovat. Zhotovitel není v prodlení, pokud
nemohl plnit v důsledku vyšší moci.

11.2. Objednatel je oprávněn vůči zhotoviteli v průběhu záruční doby uplatnit smluvní pokutu za zvýšení

nákladů stavby způsobené vadou díla (např.
neoceněním některých části stavby nezahrnutých

do soupisu

prací vč. výkazu výměr, nedostatečným
zohledněním skutečného stavu, nebo jinou vadou projektu), a to ve

výši částky představující zvýšení nákladů na realizaci díla (jedná se o zvýšení nákladů stavby způsobených

např. neoceněním některých části stavby, které zhotovitel opomněl zahrnout
do soupisu prací vč. výkazu

výměr, nedostatečným zohledněním skutečného stavu terénu a následnou potřebou víceprací a podobnými

nedostatky, nebo jinou vadou projektu či související dokumentace) oproti předpokladu při zahájení jeho

provádění.

11.3. V případě, že zhotovitel nedodrží
lhůtu pro odstranění vad díla, poskytnutí

stanoviska, odpovědi nebo

posouzení dle této Smlouvy, je povinen zaplatit
objednateli smluvní pokutu ve výši

1 000 Kč za každý, byť i

jen započatý den prodlení. V případě,
že se zhotovitel bez řádného a objektivně ospravedlnitelného důvodu

(nemoc, vyšší moc a podobně), který neprodleně
sdělí objednateli, včas nedostaví na

kontrolní den Stavby,

na který bude objednatelem písemně pozván alespoň 5 pracovních dnů předem, zavazuje se uhradit

jednorázovou smluvní pokutu ve výši
5.000,—Kč a případně nahradit všem osobám, které se z tohoto důvodu

marně zúčastní takového kontrolního dne, náhradu výdajů spojených
s takovou marnou účastí.

11.4. Smluvní pokuty, sjednané touto smlouvou,
hradí povinná strana nezávisle na tom, zda a vjaké výši

vznikne druhé straně škoda, kterou lze vymáhat
samostatně.

11.5. Smluvní strany se dohodly, že objednatel je
vedle smluvních pokut oprávněn zhotoviteli v případě,

že

dílo obsahuje vady nebo nedodělky, účtovat
i náhradu škody, které mu prokazatelně v důsledku takových

vad

nebo nedodělků vznikne. Za škodu se pak pro potřeby této smlouvy považují
i jakékoliv vícenáklady, které

bude objednatel v důsledku vad díla dle této smlouvy nucen vynaložit na realizaci stavby, jejíž
projekt je

předmětem díla, a které by nemusel vynaložit, pokud by byl projekt
proveden bez vad, Za vadu projektu

nelze

považovat takový nedostatek projektu, který
zhotovitel ani při vynaložení odborné péče nemohl předvídat

(kupříkladu za situace, kdy pro potřeby rekonstrukce budovy vychází zodborně a v přiměřenem rozsahu

provedených průzkumů, které však nebudou v celém rozsahu stavby odpovídat realitě budovy s ohledem na

její stáří a způsob provedení).

XII. Závěrečná ustanovení

12.1 . V případech v této smlouvě výslovně neupravených
platí pro obě smluvní strany ustanoveni

občanského

zákoníku a obchodních zvyklostí. .

12.2. Jakákoliv ústní ujednání při provádění díla,
která nejsou písemně potvrzena oprávněnými zástupci

obou

smluvních stran, jsou právně neúčinná.

12.3. Smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky, podepsanými oprávněnými
zástupci obou smluvních

stran.

12.4. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě a s touto smlouvou související

nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu 5 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném

znění a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podminek.
Objednatel i

zhotovitel výslovně souhlasí s tím, aby tato
smlouva byla uvedena v evidenci smluv vedené objednatelem

a

SiStránka



,

?;ŽĚŠYM
\, plném znění vč. jejich příloh zveřejněna ve smyslu příslušných ustanovení zákona 340/2015 Sb„

; 6%ng platném
znění, v registru smluv. Zveřejnění provede objednatel.

„„/0% š 12.5. Smlouva nabýva platnost! dnem podplsu obou smluvních stran a ucmnostu dnem zverejněnl v reglstru

, %. ;
smluv.

90 ' \

Ě 12.6. Smlouva o dílo je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má ptatnost originálu 3 z nichž

; jeden obdrží zhotovitel a tři objednatel.
?
š 12.7. Smiuvní strany prohlašují, že si smlouvu včetně jejich příloh přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz

;“ jejich svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy.

Příloha č. 1 předpokládané trasy výměny vodohospodářských sítí a veřejného osvětlení

Příloha č. ?. předpokládaný rozsah nových konstrukčních vrstev a povrchů chodníku

Příloha č. 3 trasa plánované výměny plynového potrubí

!

V Příbrami dne
8062821

za objednatele: i_„fjw za zhotovitele:
; PRGJEME

V Ewana;
„*r ; Dcmwm

(: Šglřříýígíffíi ; „__„v Š ,: , flč Pam am. „
a' „naše , _,

* ,» r , 12809 . _ s "7'/

„ _ %? Ě “] f
[ !

\? \f—ĚŘÁWTŠKAĚWÉŠŘMM

esto Příbram (32, „F 3331" PSDS s.r.o.
r. Jan Konvalinkay starosta “**—iŽŽjÍÁ“ Ing. Jiří Surovec, jednatel

91$tránka



(: Zš „_xašu'yrp; ;.,=.z__=f._.,„__.,_„..„, _

/ waaďáw
Wf/XŠ93T\))YÁ?C\1>9\Á aqáfnf

M\qu —- „» „„

:?
»My%_ff\»\*\\>\\w_»;?\»\\>:\\\\4\„\??%mM/WwďAMUéxpuix__\L“\»v*\„\,

%, $%,MM_*\\%f»;»:;\v»»»áéýhk
\%A>*ř*\a\x\í\ňa\4>3*e\'r\>aď?)\\ně\

\,\Mwwwa =_,Of'/:>w„\\řg
:?:;an \;

»; ; \\»n>3\>\>35\>\3,/\\ě;\\\/MÁ\\“;axxfiwxř—
\*> qgž_*%\f>>hš5,_>5\\v \\nm

„?\,nnM-rWWAÁÁJMa»,\\e

/
v<za>fxaxň/g.g»\\*5n:f\\»;\\\\_/;>rxňaf\\*<>x

_ \. ,_\>»»n»\\»%\_yfum
l-r)“'Ýe'f)Á)ě\ÁC1\:Šgo>řnmv

74,3:

; :: *S'= \\?Ba='»?é*4$\>»\'4\>»\>\“>\ěq4\
vmššvňnnwxc\\n—JQXWJ>?_a,v\>_\_-g_-,-,..-.\.-,»-_.,»>„cr\_\\\

„s.\,»„.,_.,„-,_ Wm

: : »:„Řéžqaýňggw
_>)„»M4\,\x\ď»>\<\\3;

„\Axgwwqu)
):gňfxnx))).sc.;»>,\>q \\fvy$<“

,MaupAXV

: „; A ,. ;; »,;,a„_s_e_x>__, *Xn'ýp
\\\,M%>\\;„:_\\a>'í\\wm;mebéírqw ;»\W\\„Á\„\\ \>\\\\\an>

\„6

\\*ě\\>::\*š;\:á\_>_\g__3\_;©\_w__\\,wřww“aj_ywýšxwhyga„___
;— _\*\_;\_\v

_ *“ % Wl? .- .: \\ýw \\; \\-'_:\\-.,-\„\\??;\\,ngaš?\?\_\;\=:\-\»\g__g_w.g
:? \—l»i\<\.c: \\ „> um ; \\:\\\\\\\\\\„_\:dn:\„\\'\w\“My

„ -, < , - . „y „ ,. \-,\,\_ „ \,_,>\-;,:\_„:,m\_:„m „..,ng .»_ „„a : \:kvař9L©\*Ana\*©\“
,A—_,:a_,s.„»\,-?\.\—n3>.x \,\w \,ba\ž

, .„\» „: , \\ , „g, \Uwsňěš “\\-\ $%?— QašĚWwQŘŠwq—y \\,Šěmšmmnwmma
\\„mwd\„Š>_\3š'>\xg:>_>\,\\>\_XV»4\\Š\3>5n„\\n*g»g

= “\W ““““ M '\- \\ mě?“ » \? \ , \ <= vgcvwmřěššg \: »;MzwasÝ/uwňwgw“gm\\QQ\\*\\€>:=_>\Š»*\\\:>\*>q\\q\\\a

_: \, \ m 3% why ,; ,* \\ *:á. 3\ »: \ » > w, =, »V), , M, wax, , m;,šwwšěwgťaz: „,N W)“á suxvowvauřw—sžé„\\—.vuvcé,„%,/„.va>_.\„:\„\„-,*?w,»\».\s,„\_,>,»w_,»,v»„u34x;
\5\»_>»)\»

„ ,: w ::.;v „% \. ,. = ,\s„\a_ \\<\_»\;\:\m»,\„\; »» >, \,
,:\s,3\\a\\,\,\,\,v,;tMssvfu“,szLWUw“M_\„au\_\»__\\»»„W»„x

, ., vní.: &= „\W-53% -\-a\-*=\\: MN:. ,: „W \,\a,..-, && , \: &% \4\M;»>;__1\__:_:_\\\\__\_„:»_e\_
_\„»\\+„A__g\u_,\_»\x_;_

____j_,_„._

__ „gw ,.,. __ „a \sim? _ __ „3,1., (., >, >,__„„_\.,g.\,_„ Mm,.u-„ěgígo : \,\mwgaxaf,__w.,\„,s.,_,\:\;$„
\,;,\,:»»\_\,:\„q,_,»,„\,;„u,_;\._:„,x„\._„_»„-„,.__,\_,„„„„,_„\,__,s,.—„,\\_,\>,_»,.,_.x,_,„„_,a,_»>„\

\\m

.. $$$). ,uďyšwwq ?gw „»x :ysaymnáwn WQWW a :* ;,z%><,\,
\,\mwže'wxďwwv\\\\J\\>:w\\?:\\*?0\\\\'?U»»,\\ML>>sš

\ , . , ., ,\,. \, ,_„_.>)w:,„_,e ...,—<„*»„.:'-wv\ _,a- „„v- :, \? ,MWÉŘ
www::„w.,,\„,_,š,»,mam,:,;,\,r>»,\,ýw\»»,v,<,„,;veax,<;\\,\.„<„„,<u„„„„„;_„,_,\u_\\,\\,_\)„„se_,_,_(_„_\/,\„)\\.

w,) \Šžz i\„w- Hhýgš, *\w\a_>g,\_M\„U šr-
„:wawmwďwr„\\,\»,»„„„\_3\___\g\„<,xr_\_,\_\\\„»_x

_- ,*)xz ' *ňsáĚ'wé-sawšw :ýnvó\»r,»v,\$m3_;-n *mwawm
Kišéwřřšxamrfmvšwwýšívwwypďu

\\,swx\MJMQuWŠUWM,\>\„_\_\,v\,\

' \, ', %; “:*Éťhůeyáýmwxýň“_,g<>?amáy:
“*A/Žmwwmn/ ;Ý:*WyMMmMga/Mbajvý\***/:p?

kémwhHMLHÉ*wag/qmyry'm

, \'aýgáažq ĚÉÁ-Mš&%:w
%ýgWŘĚÉŠM'»ola/wá'“»>a“,5/íyfnf%)(š'šwwf/Žčyét/á“\f)54Ý\*áA\\\,C_?©X>$Ř\\\Á)f\)„z\;:f

\\;f\>;f=\;w\%l__fa
>\$\—gšf%\>ýwxď\\w:\WJMMWŽW\»2_M>>ML2»Www:;:»*w>'>»»\:»:wiv'šx'w>v5>*a_\\_'

* H,:mmu? 52mm“ .'>'*r<"?f
P>Wwvwwwwwvasv:??Wx'f'f'avéčmv.!mwhw„\\358f\+:(\%„nmw\\,„š>»\

r\\\>\\:*__\*u>“\\:yr;<w
g>_\;x\_>_>9_\»_>

auxmnm/_»\__:\pAm,„_ _,„:_;_„.<__ _. \\(wng »»».m ___, _ _\_,_.____„. ;,„V

„» ymf\;,f,
»»> \(»,_)\„,y:>

'(__/>»vw,„nr»„_»_\,\r
,a;—;:__\\u„

:: nama: _M\Am
:)»\\w\\\

4»»cí? \n>“_ó„
„;),-a..), vvv_v,„»3>4\s

„;„M „mf»)\\w \;„35/„1 . „:,)

,_ _, „ „ _ „,x. a „ „__ _;w ,.\.. „_„W „ „ „„ f.; ma.. ,. _, . .\„\._. „„ .. „ .. MM,; „. „_ M., .. „ff. „m..

: \\>,;\)_,_»\»»*,>1/»/»
;„\,3%:\\>r\3*/\Mara

„;o)/>,>>»_\
\\\_„„_(

\ 143.7,

a\).*,„»\s>\\„»_*)*„w\x„\\>,_*f„s\>\\wj/,»w,„„s/;„\zýqwsomuewxx\NÍM»s(\,—sófmfv,„„Uwww'\ýóvmuí,a;v_„x\\_>»\<\h„s\.šřř\rzř,f

»?»*44»\„*.) a*n 2>_W;_—\\,„»?th
%;MMMWa:

\\/_—,_\\\f'.;/\dm\a>—1;\\_n\e*4\v:\*_m_m
n\_\»»„„a*\\„»\ -(\_\\s\\„\gw,\_>w__\x(

&&;„ýH

*>___>\<>>g\(ra>

»\?_\\„>:\,\_»„\\_\)_\»_;nčňwu,\__f_<s,\a\>_„\,\šmwhrum_»„Ae__\m_\_»\„_\j»„ř„

„&3M

znas W;,QWČUŘVÍW'M?_\>\»2\\»_\
„y,go\\\\\;»x»_»'„_\=g\wn\\gx\_w/:(w»\r

\\kěufxnf.„\\ \(_;_\
„_

\g\x%»v_\\\a__\>é„\gwwápnhxwwďMwmmšwěěw_
;»„;__>nýx\%x»a3\nšx<WC?“\**\\»\g*A

\\RwW/M'H

Ě\:$>3\MÉ\A\\>\\\\“;_M\_\\\W\\\__\:»\:š\_„\**?\\_\,\>>__;\_3»\\,\w„»:;„\;-'a í>í\.\i\f \;;
* \ \ %* \*\\\ \\ „\;-\\. :gwxyvv ;\\\\=o\v

-;_—\-'-\ \\,WMVM\Mnýrmlwumw**»>ř*wz>>\\„,*>

\ \\, ŽMQ
Š“ „___ \\W \. „\ sh,. „:gum; \,..:W , „,.gwxmqu,»\_\-.\,\„_,\,.-.,„».\,\w,aM\e,_:s_,.„„_w\Q_,

»_„___,s„„\>_,\

.- m \ „,-3:29 _ \ - $%; :? \\,M \\ "WM :;wm:>\,uww\.: \g_\\\\w\e
wwwx\ígwňxqngwxf:\n_„\_,)wf\

, , --, \ ', \\ \ \, \). *? „\; \ \, \\šnř \; Š; \\ —_\,\»\:\ý_\\“čxůňěagšmšggwuě\“ei\—\;e\wy,\\\č\\>č\fmxě**nM\MAM$"f_mM_eÁ)3>\f;__n._x_„(„/

-. \n '\ M\w \\ “\\- _. =\ u %
Š.; "

„M$ \W ,
\=\;\:\š\\\,ě\czas\sě:í\\zuwwWww?“\\„M\gmx_\\<\_\—_\»\v\\,_„\c

\-. ; . -„ \ - *, r; = - „v . ;,x, ,; \?M Mě ey
3W9>>3\ě$ř9\ý_3*»'\ČM?“;?ŠWM*;>:\„--,;\'\I\\'\,"„r:,:!>,=,1\\AWMŠŠ“"Má*?š“f*>\*<\“fv\ďř\\\*\'ařr/(<\\f\n>\>

\,Wňng >c. Q..,„Wš , . \,\AÝŠW MW, \„;„aw »».:
ž\3\,»a.,z>„„\(;„;-,:,>„e,v,»,_r,\mmmš,mxm__„„___„»_

\\ m &% ? \w-á'2qw _
* “\'Máýýřxž ma. s;, \\ÉZNWV \\\*M\

Č.Lýwšf“\'5»\'Š\Žuml-MdJ/n“eř\'“-\\\\Já*\
\'\\\\_;\\»\\„\

.-a.,z-, „u,x-,.„\z_»=_z,\? aux >a\*&\:3 ,),w “)?-“$, .:;„\:;\:<\.\>,„aemw*9*vwa;,mg\ť\sw_;<\;v;>14\_*_\;\„___w»w>\€»:s»»>,f,pf1x»„\Aw

\\(_)x(_„»,/

: ,s\;*3\\*\,__n„g% \Šwyg !WQM) »WWMMMM *;:;\,a,„:,_;n_g „Wwwvíz), _a“'w,\\\w_rmwaf
,__„, »a\\,;.\\>\\_-,*\_»

: \.,a, , gap mě?“ mw»,wa
;:á,;;gwácww;\š\\*\"*?'w“

„\,/„nwm
wan;,'u>_» eaxfc, \\

Www\?m:?w„49%ČZ?wmtwfáš/aMW:mrrh > \1- vw M. „\,f \NÝ'5ÁK:Š\
mm+\»\/\»„A»/

\)\f“a,:<_>\;_a_\»>\,

MM))M?eg?;.ž- „Ma$% „,):ěm ,; WWW“ \ \_w_u„\:»;r,_._c\\,_
»,),(>»(\»_\y\,\\\\»_

_/

Mammw <“3Žškřrw
M\énámňavwwwěr\MWMWMWM,“fýuň

+»,\*>„m:i;\»,5»m*“\)\f»h>\;\\\\>č\

\\:lsčeagswg?__<;:f*j*>:%%j%ě%*\_g__w\w?í/\„w,*Ž;*,?:ř„\a;_g_>wgfwŠm/mf_í\/\,„U“

T*'f>\*M\\f/\»c\\“y\\*'\»/
/*>\\»,\„\yw)\/—>,W»\Xr\v::,):

„»„„,—„ ov)„)A",“ _\-__ \;

s:>_\\:\»::»,»:\>„w;„\\*,»(„
„„V/)%,awvvwú

;;»v./„_\_w<3:\. „
„__(

\\*>y<„m\:/\)»>
\W»»;„,?

„.„u\-,\\%>,_>,\» __ „\„(_____7_“\W __.(___,__„_>__

\:»>,;>Af»/;M\»»»n,ď„abwm//>„»»\\r_:\»\»\v\,\»_:,_„»„aw__\>___,\__W,„a_;

»»;v\\::,gwým\»\Ásš_\>»\,»f\,_
»»;gqxv%>„\;/xm;\\>:\»\\»\*;;:\\_\

???)š/\„„„,:„,>
»“y

\\.a:r..%\:,a:.>3;.u;l\nLu:-,;\.,“Aviv“\\fa'áA743'Nňv'fýA—zxa;\;ůwA—Sínžděůař'„škv'vdwď-p“,'971,5)*w;.,vš\,š.=;abr»:.=?.“a;:umazw\mcrwgg-„ďxaanůqauí-fuza—zězuzawg,ázgqqu-„n.;,ťa;r._v.q»_g\nu;\_n,3\_._v_;_\m\_n;»m,).„.._:\_-z._;.a_gg_>»_3“„-swm,___/„392m_.:

53%:"r€;*\“\\vaaskmaír:=.=\a»\;;;;\\'-:'\ť—f*\'—*?
%wmms,.a..;r.,.%>.,4;:.—.u.;=.w,./,.-—.:)oš.:=>a\\é\=,aa.aa..a„:„á mar

wmv12:13:uÁwxf—ÉU%“;:?a'“ř=";ma':;6g:?gš“Jaa'e::ayar2š7€3ř='\&d7:a\==a\\'>':\:==*:*.,L'nýťgýšnvzas;nf*cŠ*—.H";rv“"zaůxl'eyaaznwýa\vníaaa'nót'n'ÝA'"mw:

_,__._a,__.,______..__„._,____.___,___ ;;.;-\.»,„:vx\=„=,\;a„šv:,-.mn—.»; „W; .::.,an

„>>>aďzxfmnyy„*?éel
»ťf)»“\fo*““*w'?fmagzbýx»?:>3_»>*»Mr\\*>f>;\*š?í?f*'MMÁ“>f\)>?g»?4\\w'"fg\ň

:::/2va%;

\\/>r\y\&\/>Á\\w\:\x/,Š*šqfáašw
»»»MHM)5\\)\*g_\g)f"1\a—.\ „,(čwm

„AU&*)M:“Ěf“4š>áj(,;_>>>ý&5á,v_\_afaň?g„„\



;;; ;; ggg; sf - 5M ““;; SÍÍ ——. šlažšlž; ;;" é
;ggggg; ; Šašiš Eg ::; _ Ef ,_;! ;;.„lešlš 521 či
Eseni; EH lži; „šiř , ŠEŠ

* v:

! Es;
!

„(; „;;ŽĚ
V ::

% gg % i
g :' ,ŽÍ " :!2,„.„2 'U'-] "435 "z; “"Č— .(T."v ! ».: 3 169%? z'- 33: „s ! !šíl“ ;; f'iěži *, '2?, [ Š %; išl

„
_—__

* VL ;.: Šr-Ě NĚ- _ 313%
;__ „< 1,133: \ % ĚĚ

! =< Í
, :

, 31nt al ai; _M'WAI ,' \T : 1 ll %

;; Ě) z ; ; ;;"
'

135.631; &' \+-/
\\ líqt'mřuL [ iq.. Eli “í % ];! =“'%M\\' ; ,*; ? "f“ %$ 1, - 1„; i ;; \ “, „_ v '

! ; ; ;;,an “ “g _ WF \ [% ;;
* ;, \,?„..-=„ \n;

* ; a __“E“_. _! “
„' a H“4 ]

" "“Máš—!$; ; Í' „*** IM
! /„ \ 333x *"

_; E
“7
E ? .

A
ŠŠŠ! 'Í' ]„ \ALHWŘ \! f

, ;
“*“—J i ; \“ “Šáani ;

31;
In % : \

__qf'í ;
\ \ _ „_

15 !
'( ' Š ; "\ “ix ,i; „„__ "_ Ě iš? ;. š _ „»i'; _sz/\ !

, ,

; ; ; [ oy “»
i „..f, “%;—Ě af

. ““ Dmi, , 51; * z “&;-“' í _ :
z'f' '

VW; ,! 0, k. »? . “l- JLA ? “"““

,." \ ! “
_ 3M; "* __z. %““ HEÍ;Í'“?“Í;;—lš _ h

ř“ » L. „___3 M ííígw % 3953! ě _; —“ :, . _; ;
„: , ' | _!

;; LM.. maš?
“ M“

%„ř“ \
xt ;amww ,

'. —U ! .Éf
! “' \

?- . :"" \ %
. “ É

\ V'

, :
fw....„m „__—LLIHH $““ng

lu :: I'll“ iřli- Ý— \W;

! \. ?.f/ ; _Ig
» \\.L / "' '

ž\ ; » . '
.______\< „ 4;

". “„/""““I-Íwf'fxiífN-ÍHJ
/

'
///)SÍQŘVV\\\H'H\V\

Šý?
rm/ZÍŠ ď„iI—„fml' “

]
]]—\\' „_

JL/ " l ,k/ ,'( x\Ř 5/3fo “““? .;;ÚTNM'. * * *

písčxďďl)
»

* *;x
".

íf/

», \\. !
)% Í *; ;..L 125 && _

„ l;;
\ **

*,
\/ _ f: ,

,
,f' '/'\; f . \ \“ “č\\—i—_3f! _ ! ht. Ši. _. „_„WW

".
„„řm :; 13,1; ' ",va \ \\X; \; Ž Hra, __ “:» MÉ !, kit

Č
1/ Mí ., \ Í“

'.„ Í ; /— „\ “***—JŠ \_._._; : = \; „ ;. » ;

“"ÍE/I , \,\
__,
„_f\_„ /j . “, '. ), __; \\;Fy.

,

\\ ÁVĚŠXQ“ šla V'. ;
(„

g '\ „* Ř\
Éx sš ,' “;;/:„b; \ _ /' ;;;33;
ÍÍ.,<.'I“ \; ,'t/ (__. \“?hkln“ ,M—ÉÍ' ÉŠÉ \“,Š/ __ÍÝ\ ,! Ž/

*

ď? .: \\ E\ —

š „f) jf „
,: \\\ .; »1ŠÍ\“3'>\

'
.in/' ; ,

“%
\“; E_»\| =



.. . » ,-\-)E\“Ě\\?"S=1:V?ě,- 593333
.... ,; -. . a,- 335?

Mágůňfyšťwawww
„ m, )$%;PM)MX

%““fáš;xaz\m;>;\1\;r;\f;„\;)Mmfafw;f,;;\\\\;»;\,\“

\ě;\\á\;\-=Čro\m;ř,
awýwgway

\

//VWÁ\M\ÁMŠ%“náwawwa\;;wMMMm—M;\;í;;<\*\\\w;\mu;\;;»;%

MHĚMV)Mawjýěhnř\wwmme
h.; \ ; Řím

m„;;-xx.,„v,-;„—;„;.\;\„—\\,;.;\,zw.;.,\.„„».;„,\_„\\\„„;.v,\\\v„\;,a,;„;„;\„;»,»„.»„„,v,-,\,„,\v\»\\._;„\».\».-„„;.»2».\.„;

(

\)ašrwwx'mw;;;\;;\\\\,;>.;/\f\\r\.\,\;,\\.
„'n—;;; „ ?+— v , 313; ;;;M, A;,»—.»;3,;\=,»

;;„\;\;c;&;\;\;;x;;\w;;;mmxz;/»\4\&\\\;;\

>»\;;;\áxa=;\\x\\;;\„;o>
,;Jr

;vq\,;;\;\\;>\;;;;M<;\s;;\m,\;\;;;,m„;\;;_;\r_\_

„ga
»; m;,zm

“\“LQMw-M-ea, *?Mu, ; x < , _ ;
,;;mww; ;;;wa; x »,; %, ;; ;v;\;,.,\—.\»gw\n;;»*;;\\a

\„-;\,»4\\\\\=;3;\\;;\<\\\ý;_-;É;zmuwgw
,_,________\_____L$_

“'%'3\Š\av=»\\;;;\\,w\____,_,_,____,______)_'_3_________
wmv,

:
;;)ááqěwáž ;;;yna

;;;\»;„\,*%;;\;
»;yg;;$xý\\g;;\š\;-e; $%; »; H, x, „ 5 ; ; \ ; RMM

WW),\;g;;;\;;;;\;;;
\\,MuAu

„;„UMMM_\_\__\_a“_\\__ť____„_„___

;
mší ; x

m;“agwwňmfšwř 7; ; »; ; : Hg;
;;ngymM;;

=;»;fmwákďí\;;wwmn;„VM\)/\;\\;\w;;\\;\\„x

'; „Mír
%ŠWWWWMŘ“&%iw\MHW

»VIMMŘ “vw

%FŘŠWWMMŠWXMŽRÁŠMŘWŘ'XHUWRf;\x>»»;»;\;,\e>w\;\,;nfmwxM*Wpabšafv

;
;;;wšam;

m\\3,\\;\\ “n;“ „.,-; w; _- a; »,
;;;„xigtěg\>;.\

M\“w\>%\;\\\\;r\\»\\;*;\;\*f;=\;;;;\;<'f'\\„„„v/„___HPŠHMS

\;éwm \;; ;;..;;\\ \;;ě aw
;;

;;;\=\\;e;;č;\\;g ;;;

\\;m\;;;;\„;\w\;>;;\mc\g>\mw;„\>x;\='=»;_\\__„\\__w

:
;;... =,; »; km;, ;. \, . , \ .W: ;,v\-..->;\ ,*;M;-z_-;Ě;

;;%»\-;;w»,\;,;\v.;;;;\;ar,»,m,»=,;\í;Mig;»;<AfráhMmVWxawě/Jw;\\\;:/;»_\„_V_JW_

.; \;,cx ;; KÉWĚHÁ; ;Řx...
$%? »; .;š ;; *;Řwň; \\-

*MWMNŽNW%WWÁWWV“>J\ŠWW““\"/'“51Vašňvčm\WW*\;»*»„\war

ř—\.:;\;;;.; \.;-..;;;. , \\\.\ >.,- W;;

;;;\;\;\1>;\R;;n;;;žěz\;;ž;;\2—;?;;»\w<;;;;/<wfrr'wsžf;f;\\„;v_vM_rww/w

„Mm \\ „=, , \ \;, \\ \;; ,;;;,=.\\.».
;;;\.,;\v;;>;;,;;m „;;-x

»;x;„;

f\;v_;,A;\;;,štea\/wy(yX;;,)(,;\„\_/x/_

m?; náv., „\, '$; » „\ \;; ,; óš ,\ muž; ;.
©

;.>%/;;ém;?g;\

Řálňwwwxwšůďřhď„WLWWWW'ŘVLMMW;M______NN__M_D___Á__

___mw

„, ,.. \, , ., „ . , = \, .„ , . -\ „ .,; \;,
\; ,„__,_,_.__,__, „,„„,._„,„_, ».: ;„\\,\;„.„,_

\„(www/;me/gm,\„,4/';;»____________1____A_____:__

;; ..\\;;;,;\ , \ . W.; &%Ššýěá

.;ÉŠWW;.\,\;;?3-;»v;\;í;w;MSMMV;

RWQWMÝMWWl“$%“an„[š/WWW;\;;._„,._\\:_.__,„_,W____Á________m

:- ;n; ;; ,*; ;;th ; \\ ; ,;: Ř'W, ,» š;;„„_;„;,;$ m;; ;;. ý,;\;,;\;,;\w

JWMWWŽ“&MMáÁ-w?WWGWMÁWM/„MÝMJU\m'\')'>“'\f\\\tvaďákyw

: ;;
f;;;\,»,v%“w% %$;ng

á;;;;;;_ý\f\
AMW; ;;;

JÉJMÝJMMQ)“M€1W;\f/„aW/f“H\ŠAŠ<;q5\ý5\;\ýwkf“šr

„. \ _,

JHMŠMWQĚQW,%ĚŘŘČĚWŠWŘĚWMMMMHMÉHHWMA„xmvzá***MAMLMÉ

;; .
šwwáwm

;»:mw;_;„;;;>\vaws;\=;;;\;;\\(?xqaw„,;,_/__/„_h_r

W;;
Masďíýí

HIMW/MÁÉWÝMŠIV>\333Mox;\_Á_Á____MÁ_

;;? %;., W;;\vf'

wa"w;=>;%;u;;?M';r;'\vgwmu\xr;'»;;%\m\“uma;myM/ř

; ;, ;. ,. ;; -,_ .,
;;.ť/Qa/ az?

\\.,.\.,»>;.\.=„,<,'„»:>:„

\“,Jžšwflair%:.ýíě'aa—mzěasýťth'-:;?:Rmáwešaw-q.;;?mmřýa-wwazmr;.mn; \ \;;

'?J;1.%rí;3=\\=ůaažá;š„;němém;zŽíža;ua'=,?:33u:é»jéšnígzzajwď",

aďMm3":3%“*?52=5**“=na===f-;.\\._,,;1_,_._____,_3_,__\_, _
______________:_g_______í______g____AW “___

%;;AMWĚŠÝMWWMWMíša;*;**;\a;»;ŠÉQ;;“;>I\\)\ó“_ŘŠÍWJW/(yžr

:

$$$;WWMRYČČVŽMXŘŠÉ?..íQ/vuaěí/Ý—TWŠJŽĚ;%;?5/3;%;;nyífbíí—ÁUH-AMÉIZM;,sfňťawňxs;,;?á'řšývž&;)řaía???,?34514“ii)-Jvá-í—SQ'ŠMGM—Ý'eíí—Iť'*'z%\*,„;\\;„ř__g_ň\ď_

;

((G/%;íxq/ÁSMŠWém/ÁŠMÍ„&%/“MUAFMřwjmfmhňabmw„“?“>'*,3“/>>*-w;\;;;.'<;\z\;řf\\\;f\;íě\\\ts,.z/<;\v=,»“'>-;\;ď;íl—“;-,»;s\“\.;—>fmmxf-a—r,vn,?yyšMMŘWXČŠÁýmeM/Mšřá&%*č;5;\;u\m;a\\;/M;c\\\tfv;šfw“;w
„%)/wa?ŽNHMYWWŽ)%ČMÁMŠ?MŠŽŠ/áďfWXWj/ŠWMXJQQFÁ)Q;GMMÁh/Mť'$kMTV?\awawwwwýčína:(ŠWÁÉÉMLRGWÍÝWM;.AF;„_;_„W__É_
ÉWQŠŠMW“W'WAXŘWmwgew;;;wq'iG-ngž;Mawanoi—Aýsáqřaďaawcxagěaavs/wšrff.;yífvzrb'yvavmňa\;ň-ď-řuiffneízžasša—\Ah'aýwxynw-„wcýxxá
Ainfřách/aďakšmm,;)rW/-V-;lž/Š>,W);s*;4éš';\y'if\\"\»\\*vfM*fatwayěbív'lšmuí'L.HXMčýěm/ML:;xxaQy'-A\Ý„šv/AŽVÁMÍXSyÚGŠšeru.:M&(ěvě—ÉBAí'ňm'Q/ái';(MMWÁ'ŽÁ4'ŘQCWĚĚ,

-;ř%=e2;;f=.—x\>;,=3a;t;?wwžsaďží—šwaMmšfš$wvxxfad©€wřq?;xgš.f\—;z;m2faq\»;ltšf»»Wš'šxgrw\\;čg*\\;;\3gz\wmv\;WM5%Švaňwuďžííyíaěwwíwx_ůxqu?
Vír;\»\*“=e;e,;;'a*;\\>5x“*s\;;;XHMMXÉwwwx:M;:AEMFM/řně-am;mm:;;Mwáawfr;mt;—;í„;;;,\w1\<;=r\;'ž“=w;:fs,;,=*434.513?„»Jaagev';;é-mlxěwmt;;ws/xmťtňf'm=:1'»
mu,;;;;g—xgarw,;\7ý=w\\;st„;q—„,>>»\r\;v-*„x;--\.»;\„vama.cn/\'\Jzun—mmvw-w,;»swwáčaawm.r.,;„w„\,\MW“aa_704__$%\Ávwšwww__“M_\QGJJMTQMÚĚŽ

uwxwwgmmpw\wqgw\;;3\;w;€f;2>x;»;e»*+xff_p;;/A\'\»lý\/;A<;\;;Á;\y;xw,;%Maín/WMWŠW—Š“šmífawwmwaaxďzumamtac<\„;;„;„-sv.:s=\,—\c/f»=\x=\;min;,“mw“;;/„\>>z-\,ex»;\>>—»u=;w<\n;>n>/m;w\»má;;>w;\;
»AÁW\\;šájá\;»>;_;___M//éz__áá___w__
:řřšsěýwůřfšršgfxýřzi,zeť,?„“$/a_i;;“;;?'%'Lěaýwfďťíúm\\“Nf'nťcfíěšwxřňíď&!ššňďawmřqmůščcfafjwíěqwmňé'iůx;Wšťýam;%;.*Jay/“&%“an
&HÉAWQWŽWŠ:““174);*/W\y;áš“©12-:ra—u'áaměwŽ'ígz'Áq—unxm'ýsfwíýw33—330)č.3';aív';%\*Š:\U\2“\;*aa€r\;2\Vam;&;?quývaď—ýzxavhěagíwqaív
WVMQWŠMĚMW)Qčřxwštágšířzgďšnďýňšwmmwpýwš;„%$/3%ngýžvwxwkwý'“Č/“=>'3:<í-*2\;„„;__;_/_AH________X_Š_Ř_____I___mawmwaíí

mši=.ď\:*3.1=„>€,\íf>;;>ť;»*//>a\>?;;;ďxg—X;*ng;»?anšww/wwvaav\x,?š.>:<;;="c/\„%$-=&$;me>)zg'í>*šv—:,me;/1=v\n“,;“»»?;y2,š=./vivw>mfme»,šu.;smy.:
\\-:;3)\í'n;\*w\s»ď©;*\'%3»'\;;ř“W;ŠŠŠ;Šíří?%MÝWĚŠŠWČ'MŠvé?\*Š>'á<_>—\*?“ĚŘXšíšzš—y:aiv—'»\iř:fžš*-'7\“;;;(ší“f**S—Xfššťwsýeššě'T3ÝzbS'JHb'xČMéáž/LJŠ'Kša-žřřaígžsŠč//“M?M'$*ŠW;;-:;;>;\wcš-mm;;(“;“/Ta;awxrádgwwwwagžjqwšwz;„»f\\>„,e<x=::;,\a;;ě/vm„\W—\W\>>z=;r\1*;;š\,/„\n,\g;ý;»cz;,ř;s>;%f;a:—3;>;»\=,»13;»r<?a-;2;

;\»w„\»„\\.\;:ny-Mviv-emwamňměfw>-,—v.\»s\»\„e\—3.„.r\msg:;»;r»\<\—»c;,f>-\»>a,—,fm„xn\\x;.>—>»A.“;;—\;;.;>a;>=\\\w»\;»a-»\»\„\;„>„.\»;n—;—;x,\;——-—,>—J»»
*ÁW";'—M'rí'\“<*>?\ů\\i\\č\““;/%“;Č/ŠA/v'Mqť—kačášuň/žé'ďššž;4*íšvčruív)„ufvwvfh“)*5;\;\;33“**c3*3*\f4;w1f;“,;—\séžňlěťs;\fDl—sššÝ“»\;"“2„?:fžúiv?g:„ahřž

>í>rř>\*;\*ř\\\mxwx
*;ór;

\%€\a\\f\;\=:\\zr.\\a.\>.\..»„>;=:,a;a;:a3,»z
mw;

;;z—„azzmw\->a\\aa.a—;;\==\=gaá\>„,=»,;au;.=,\;:;>;,;;..gzamaaažx;.:>:._:—\=.»,zsx=,\axa\=;u;ae;g,\=v>,),»„:\>v:;,r\»,\\—;..=,=?\.;._a\;.,ng.=_\\a>;,.»._—,».\,\„,=

až,?xx.\gžžčúh'aa'šgá>„,*,;ř-,'\:7J\\=:,:e;žě»aal;$)=ý>3=—=3::B\Á=žq
=,—.—._-.,-.-=.—„-,-2,:,;,-\»;\;.,-,-„2

\v.\;\,m;:-\=\za;;gg,==-=š\=;;\—:a_,-a; --»
;))-;;;%;;?;im'fa/uave\sišěs;\wwí;:;we\,;;wa\;;=3aí;;;;»>\;\wzf\arg\;;mm;;wwywwuségt—s;\;;;%»,\\f;aú*e»;š„;_;_„_\_\g/ZMŠMHMy______&__?
»»;Maf,\\a,>\x\U;;fsýnw\;eréfw';;Mmg_\/M_(_/_©__M____Xuěčwm;
;;Ší'V/\\\\Á</fex\“*'/\\\\D;ý\\\/\\\\;'*>)\A\S/„/*V;\\š“>)xšn\ňy\aÁ„/í\';\\„>„);;“>\a>řá;ř\\»\,;/;\';“%qu!Q,fe,>;;\\/52;/;n„\\\;;
_;—\\ííaříkz-šnM—xřšá>»3\3—úw\:'zz\3>:;ušai'yíwztix—Wbš?;„3“\;w\;.a—Xanw\\vmšav..\1,—,.;M;;'\xsďuš-esň;“vmwa—„vw'%amgyv;;wmv;*;?;„—\-;ťač=;\w;;—2=.zr
.axr;%J>/'„r\“;n.\h\\3_,\=aav\aa“;))/fw(,už—Habe;“M;*;4';ž<\e,f>*;v)m*fmcmx'mas:;;;;wípm;—\\=\»—e\mf\,\\>s;w4m,»;„;gswipxgwxácuvw

\;;
;qu
,/„/

/\//\;w»,///m»fcáw;*\a\„„wwwmýúť/X

_\__\\

„\fw,\
ý,; „\\/»,;
\\;r

„\,„
_\„»„ .„-._..-.

;\___>_\;
(
\ _ __

;>;»

Maggxa?“zš'ZÉW/Wň'ióNÚL/žfčxvZŠ/ákwf-HA'“ďAr'WcX—S—M\ucsfíxíš/513335\\\;\;WYV—Hiikxvyxšvvýynz—š—zmws'č'mW—bňM*Paxmarwďřmná—Q—Jenx*))“?

i\afijěvia?a;»z»\=aé;ee\*fi„;<\lf\a;\\aura;“;“?všw—„JQVMW:;a;;;:;>_3.i;=4;\\;;Sřevsxin;';;Mw;;“vc;:;=n;)?;»\c;»„»;;;\;;a;í\;—\ž';;;\\ze?“rš;\;;»;;:\,\\W=rw;;mawx»rr;WT
9;\\;>z\šqg»x;;„303;;wšhňwššawm;;;gwgwššš;mnž;;x„UšmbwM33;\*\_;;“\\

f/;\\w;č„w;f\
u

*;,;;f>r\„\>v\w\\;„xna
\;\„\\n;x\;>"mu

\““mgmnhohů„*\e\\\\\;>)\$\1\\\)_,))_>Á__

__„___\___V_

\;w,x;x\r/1\„\;€\M\už?w;;gáx\ý;u;>;;;;;;;
\; A;; v.,

;\\\\\M;;\'Á\;\;\S;;\\\;\\M\>\r\\;;x»\„_\of(\_

A“"*»;
sámewíx; \„,\.\\\x,=-.-.,—.\-» „;;mg;. „3:00„a \;; ;;; ;,“W; \;; ;;,vf;

\\;w
\;4mu „„

\\\,

M;;yívfw;;==_.'\;;;„-„;.;;-.;;A;;;L;;,-;;;;\\-\m
;;;we;

„.=-;;:;;;š;;,-.-.=ax-\=;;;;-.;;štž,;

\\?\;\-—\\,».\Ší:.\;=;;\\\;v\;;—;\;qx;wm=—a;ř;;\\;y\f;y;;\;\;&;\\\,\J;m\;\\\;t\;\f„;;\,\\;Mv,\;aa,\„a,;,»„;;,\:,c.=\_,n

\\;
ž\;:\w;;\;w\;“\>\\\nwmwa;, >\\;;;;;;\;\ \;; v;\-- ;; ;;; \;;xww;m;;;;;mew

ÁWÍÍMÍVVJuvŘNV

wfhww;;“\\;\;s\;;„;;;\;;»;
;- \\;a\„,;>“š;;;\\ M,; ;;;\;;\;;v;

ůwhwvllxmwďw““*\„,\\_\„__X\v____ě

“&%/,;;QQWŠĚMŽĚ
\XW»$;\4\Š\\;\ m„ ;;., %; ';;3, \,; .;; *;

ggšwň;;\_;%nšš\\;“?;r\\\y\;.$;\\UHB—J'ŠxH;“\W;\'\?\\“»ťe)\;\ť/\/;)\Ř\vf

\ _ . „\\-.; „.; \\ \, .;;řnw- ?; „

\,\\.;;»\;,m\;;\„„\;\;;;„\3;ng\>%;;;\x;

;;;M„;\\w\;)\\\

„\\w;&3?;\.\;x\?;, , ,;
\;\Ý?;=Í;Š.\MŽ\;Š\\&= :; ;;n á; &;; \; MW,. ;;;v;

;;W41fmwg“A;“»,wď;r;1\r,J\\v\x\<„\_l

;. \„
;, \\; \ .. „, , „; \ »; ;; :;

;,;\..,;,;z..;;\;;;\x\;;;;

www,;„a/WMMWy\f\\<„__\_

,; , =,; ,. ,
;);va \,; .;, %,

WMWWAwaxWSÁÉWMWMWwWÝWWWĚMVUMwWV/gňhwyf/„MUMM„)*“\;/,Mhžwu

\.,;;—%;;-\,;x \ „“;-, \.. &&.

\\;ŘŽ;»»;%8;\š/3;;4z\;;;\;„>x;;;š3;;\<\v,;;3;„\shmaí;„;„>»;š;

;;“
\; . ;;; >

;; ;;,z

;;;WMŘWřřnwýggýšmr\;;;;;\;„;<„f\;wíg\\/__Wš_

%;;

;?;;;;;;;í;;o\ýf;x;ýí;*“;šjwš;;í;„wť'mmiž“;w\;„;/„„RM;

ŠŠŠ „.; ,;
5%;%53;\;;>\>mw

%;;w;m;;„w;;ÁMAOW/í/M5_\__Í_Š\JMMČÍ\MMÍQ_„Mi

. MW%?Ššňk VEMM

wm/óšvgnéuwvyw'“M\;\;\;4H;;ffaxex

\\3/;V*;»;>f;\áň*řUW;\va\'&;,—“\;>*\Jwx\„fqac

\
„»
\\„\\\;,\;\;\\

;e;;ř\;;;

;ň-er/Q\\

;;\;„,;\;=

\\x;\,s;;f\f;\
;;mfwae.:

\\;\\;;34\;x>;?fyf/s\»\/wš>\\\\r\,;

x„,;>\,„\;J\\;\\xs;qw„\»ž\x\\f;\of;»\»\\x\,m\**,;namFu,;

,_
4________M_u

;múxzťz»»wa,\;:ýfč'šš;f<-\flf*%;“;€m';ťš“%niswwqššg>;gwxmwuvamná—waf;ÉH'Lš-wvggxM;“Am-A;;;Mšqgrrfymgsďm:;r>»**.';-'\„r;;\x>:;>=;*,„ŠWNW/ĚLMX?Měšek“www
;;;=s/)„rě\3>».,;\\*;;„>;>;.>.;;šr\;;;áčišmzzzwaě;;;hěmč/>324/25,:;,vf*y;;=2>=.\;zš\;k\ž€;>,>;>\;í-;“=í<-2;\w;>w;w„\\\;x\;\\\\\;'ráasrntufz—rrn>*=0\-„_.$,;,M\__„_&X_:__C____:Í\,musfm___MÝLWDKWM

4x\;;\>*€>íf\ť)%vum“3;;\L;»/1\;;\a\\;;;%

Jx)»,.aý/\>;4\\f\w\xw;;;;;»;/\S>\\\\\gs,nwWW/Máařf“%>“»;zWň—sawkýws;;„wm<;;»;;;\x*:;aquzwweamhqw-„š-z;wagvxíwiáawaw;;<:s;a;zě<„;;;\=;51—\n;;;:;nm;;ná\\u;\m\;»xswaaó'gwmw&%;an-t;.»;—a—.;w*;u;f—;;—;;cr
aw;-z2>a:x\\\\\/;n\s\n\;M.;mww-\\>z;;:;*ě;;9“muv„a.\\\“wa;;*:-—;aý.5;“\;-\;waz%;;th—;;*;>.\s;\;,;>%:*ám\.\;%»e;*>=.\/\v;;;Mww\),flzf—;;\\\>s;\\(;_\m„“$/__"___/“makal_wz_ó_7_r_“__uq__č

MX?XWMMMWÝ)MÁH\GQďwpwjáwgyď(M;\M*ď;čr;\\_„M_hMěvÚ/WMMÍMŠÍTMWÉK

);;', ;. \;, \„„\
,A\)\;\q\<f

;;;amM
uf, m,; má; \f

*;ÚfčgM;?
i;;rSfU/Qa;

m;,\
;,„_;_;\ :>, - ;, F..;&“:f'aímfmííéí-zzga;rfsfrz'fzwí:=“\wrf;\;;fvfaéfcszqíréa??řafiw'ádxw=\“,.\\;\'\<'*;3\“c»;qu**;z\>\;;“*;m-;\„Í;\_.Š____ÁŘQ_______Š_______S__H__M(___La/ÁŽMÍWŠFČ_á__mwžaaw___aéwxwmw

)
W!

\Xď/3ň“3\;\s;\wf\

y\\\%>;\„
„\\ \;Mw»;

X<W>„>\;

\;»;n\z\/;„;Mq;\\,>v

w„\\>;\v\;/;o \\

\„;;-;;;;s;;;-;„;-;aža;a;ur>;ě=;'—-\aw\;;\zw-\v\=“ě\%:r<;;ó=';\;:v;;iš—&;;M>;u;=zmáž;ca;\w;:gfw-zamregf;:?:/%;.*;;;%:;mao.az\;ai;faafáwm„m„___Mšžrqšawaýýdhmww

„,;„_f»,
;; >;\\;

>\;;;;m,mág;přč>\;;;
;\\Š\„;\„\„;/„

(\;a„,\;\, »»>,\\
quývšpóm;;;., \\.: ;;xaxgžhéa

M.;., „;;—v
.:;á\u';,/\*0“ ; \\“„fvwammíč. \W,H;,?r»

»»»;wwwasmqf

MAEBJJAUJSwíqímxahls'wnw'"43311935
čára“ ___ “malá „___wů X_i“ ___ML _M __



. A . gig š
š

mmřžšĚpusz:
%39*———:__ ; !!

",'" %KŠ
vážili

=“ Ši še., ff.. Říši?- “7;;
;; %; ea

ŠŠĚŠĚŠŠ íššgšěi
ĚĚĚĚE ší

“'f 3»/__ [gkfg
f ;“ lřliššilšběmíl

. HŠ“
:ŽĚIŠŽŠ Ešššššš 3“ “] j,- N,.,

*.'.. l„
„ ?„ÍilMEQ

mg;;

Š'“ '?
-;

x „_ „» ._ L “'t—"“$$“
,! ; * !!ÍÉĚ

af? *“

užší;
.? „ :|;

5, ';nl
85%
'_

'1 4.. g;),
! *

'i'-l,..v/- Ě “Žily
ŽŠ ;,

“mim „% ší]„.„.š
ífíí; MĚ

„JIL
: : MŠ

sš; $(

„_;__,_5_ fřířl [?ng

Wl.:
;, „, ., ;

% ,;;Iš

.„ ;; P
' — __“Q..„_J,.J

, '““r, “3.7
\ ; “. :; Š

Miš ,;
_

i “i p—ĚFÉŠÉ" ! _m,
;“11' iL

© % šžu % Í

;
; gwlr

th,.,
zL;

ggg;

f o
3 .i

%u ;\
* ošaš

„__
\,

[,iv„1_____
__ ] _.

*! _: „;
! ,

» „ , Š ŠŠŠ
Š =<

*;
Vf“ " “1

ff**Š1ŠÍíé"*;š „Ě ! \! Š! : — Ž
YT 3! . ,

j
„ /,-/ „“

“ * [?,;

M\>- “IÍrMP

l1„„—'-il
t. 27/11 “

: „Mini

_" “
?).,

\\„vf
„a

z
» É

ŘEŠÍ:; , Jaj
„* k.)

l:
.

,. '" “. E -;, h

„„ H

\
* * EMMŠĚĚ'Š "i? 'ĚŠ' >? /;';i3ř

\ \\ r_i;

!
*

i
2

„""“-*Ž— %ŽHŠV ' „\“
AŠA! ( Š,)

: “
Š

%?Hamw ',; „v „Hra
\; _

,; J “]],
WM %

“í / IĚVĚŽĚÍ
Ě; Š ;gůď

\“;

Í. *

L ! :**—».; ' .;
,. 53“ ;, Š

jf :

.
;// ŠŠŠ? X

(

JŘ

!
E ' i 3/3

ŠŠŠ?

[ ,! x., W'ŠĚČŽÍLň '

? i \
\M“

4 "" . hl: *. '5 Říš
';! .,

V » __._

l _ !;

__J
? %" ——__,.,

„“x-'i'
* ;. „

k; "hip Í. “
„“;" _

!

\Ěkx/F:
... 1——»'|-" __f?

);
(»

:
\\? ĚÝÍLŠŠ

ŘÉEĚŠŠE
..
:!í'llíg;

_[Ij '-
“3%

:
š
„

M*Šm—Ílíif—É
Jací? á-QŠŠŘ

J=T_if
——fj";

„l_šÍ
'———' __;„w—r';

„,i—“7“
_mxl.aů%.jnškbu,_

'“ Já:; iq
. vřj

',
?. |

_

, i ' \“ “Ěšía'žams'
; L; . _.

. , ;;

",
“mixu,“

, :_„ ;;" ;, ___—_

'l\
,/&;.M

"
55“

\_= v
_

;,
_ zýíjg-I—i; 531 u

.; .

_! if
ýÍ'Í/f/ „„,/ll

&; ":“
%ka „.,—; L ':Í ,! ĚŘLM

;; IH “!“—Š „„El

\

\“VÍH *? *Í\—\/* ;
1 '; ;;, „&;-=; .;

„\Čš/V
"3an

; ý _\"\\=č\ f \; ;
";—Z[; \\„A z;

.

:
!!!“—„-A

,
\. ?

, ,* f/I , [**—„?
3 “s [

: rl 1“ng *?
““.“—an

:* í

, / , \;;
if
\ \W \—_; * != \

*íylE—j/
ily, ÍM\

1—

157 ! - Šť\->?q$wq\

Vf; ;: klr\<„$31_„_„—l
„ ***).

;;.

ř— „
, \\ „\ *. \\

'
,; vf, ,

[
\;;

v. ;?
. ř

1

; f' » / , „../, \

s
Ř %1/

> „\1;
„,/, “;;-Wy,

9/2! ; _ &' ““V—rx; \
.! q 5..

\\.„řN/W

ŽV' ; 'i'—\,
„:

l_\ím, % $%,i

„\
/.4 ; »»Éírw

2.. ,



ey?
;:

w:;;;<.\g\\,m\;\>><4J/.

WM.. , .

,. .
. „<, .. .,

„.
„m..

.;.m.

—
; „...—.,

;ěxwv;\;r:ršmša

\A;\,;;A;
; ..

;

>\\2\ýw<\$'a\\Ě\/Aw\\\<;,5;\\a\,>\;a\\>\/**>;\;\Ar<ž“MíQ;Q\<\'/.\\\*ů\ě$5\.;ěč\š©ý€\\3%\;x\\;\\w;\\nmwfquňM\;\\w\;\“%;3\\;\n\&MM\\?š\\\*r;*m\;;;>a\\%*

;: \—\.-.\\\.\š\.ě». .s;-
;;...\;-\;f-.-,..».;c<.—-„...a\;

".;-m \;.v- \;š

Aux;\;;\\„\\\\\.<\\,3\\.<\<;L;;.\\\\&.\fmás\;;quzz;»<;;;>.;,\..;.;.g.„„..<;

;;, ,.á;g.;,._,=\„

“5 \ '
ŠŠŠ;

' WWW“WWW; ...;;Šygsgšwww
: * f \\ \ fra“ \3

\\>\.\U.W;;?;93;fo\;;\f\;;n\,;M;w,;\>\\<;g\\;\;;a,;x

\\;ww

;. .. .. \ . , \.
..a—m, .. wšwň;

ib;u\v\;Y\-W\\\3\»ss\
„w. ,. .! f- . . m.;

$%\53;.\\\\\>,ď<,ww\

<;;;q>,»_
,...,\_;\-,.<.,;..,..

g;,=._; > www ;; WM;
;;;;;.;\;;;;J\\\\_.VŠQWMŠŠQQŠ

; ;f;
,\\““;\í;\\\.3*š.»„\č,

: - , . , . — - . . .,.. ,
» ;, \. .: „\ *. , „ „.*. ,\ -..\,-,=;,v,;-; \;—<..\..\\;\ \„.v,;.\-,\..;_g;;;;...;-.=<\

Mx..\,n;;.-,—-,\.w,;;=„=\\\_,;.,Wag.,.,.,w;
»,; . .\, ,; m &: \'3„;\;9\31\\;\A

\,..,vgg,x».—.—„--;\,„—.;_,.

„_ .,ů. „\, »,. \;.. .; .; \\\,.\33 3,3;

.,;šá,\„„všk„<ý€mM\„wě\\;gxxi;;;;w\;;\.;\;;;.\a,;\.q;,

;; W'*"\Ě\š$.\
, %$; , \f ;;;y \; \;--; \w;,\

;;
\\Š\99Á3\\\\ŠXX*N\3\\\<\tě$“\$„\\ě\LXA'\5y\_;\\'*>\\\

\\\\\*\\;„\>a>\

: \\ ,. \ *.,„rw %, A., . 3%- \.-,\.\'- . \ „ \W :\.\\\;\\\;=\„.\ ; \a-xx;.,z==Š\;\:-,»\\,n\,\<;;
*\\„;\\w)w

„,v-\\.;-,\.\.-;;=\,;„\\\w„.;„»;t»„»e.;\;,\,\\;w=—\\u»q\.;\*»\v»\„\*\\o\,...—„dmg?

\; „žn
„M...ašu.. ;xaahamw

\ 3; '\3 \\; “\ \ \x-t'=*rcčag:\
,
=;;;,;=»\—e.:.-,\;=a\\v=\aěěaxmwwww;=„,\,\;\,\-»,\.\»\\;,<\.»<\;a\\.;=\\„;;==\v:;\\,—\...v,>,>\,\,a,;>azam;\W...-c—;;.-,.A,;ác,:\,;,\,\,\,\\,—.\—,»\\w33\xnýavmhrnc

-.\ a .n . w; . \ . „ "w: „lv ;; "MĚ aw,žgvx.,».,r.5=\;e\;\\.;y.;
», \W

www;\\;„\u,\„>r;„\\\\.vm„mw“;;/;;;

\<„,d;\\\f
*\,;=;.;.;;„„vv,„,v;,„...aě;—„—„;„

;
;;;ĚĚ &. „<%

= \ - XVWŽMXWÝ
,. &$

,;. .. ŠVWŘWW
;;; ,

;-;.\\\\„s\.;\;„.ěm,g;\3;;ňfvfmjxxw;\\\\;\\\„\\\\\+„M“\ě;,\\;.;\X;,\\\;\T;_;„\,„;

&% ÉŘaŠJLWŠÝŘ—d
M\ŠQMMW

\\ \\?Á
\\\;4\;\\<;\,;m,m

,\\;\\\5;,;.\<\„»;w;\wIV,.,U;»\Ar;\;w<\q<

;;.n; . \\\.v
w ,Wuv.;.at-w„swggýux—,;va.

.,w. ;;;w i;,tfqísmg; „:X/,. W,; mw Ím mw ;gwmwwqý

\\,ně,Wvě—uďbwyáw'šmš**Aě,ěý7.\'»í\\"v'n?(j\\&\\31:\\>==v'c\'\\,1\\',v)?'v,'>\\u\,',\\$v,'-.\'wJv'WlLG:?ÝW„\'vů'zďů'.»)':v,'\*,v?,:f?"*ý=;3L'MYMIvaÁ'VXL-Ýír'"

Š\A*'

5
xaůšďgšvšgýwfvgay,„\„-ja„.<>;,...=,».-<.\,\;,.»,v,»:,;;,:;,;%v.;,\.sf;„e,;.w;muv,;

.W,;;<;,;šw,š»wgg;\r;,»<,„»;„.z,„\;,;.\sy;,u„;:\,v,\,;\»:<,\,„\,<>v„\\,..xmzrm„,;—\ww,

+;x\\\f\\\\n\\;>\\'\\í'>/\A\\“)*Š\

\\“U/Mwww“
„Mxymgmmm

\;;awwwwmgggw

Mugsšďqpoáónýrwmwww\\<*;\'.n\„;;\\o<š*",\;>\\M,„J'

::

\sýšarágšmw;mwjšrmewáh;.w;;*;;<,;\wsW;.„šážwá3WI„M;;;;wwšaaswWww.:;;;ý:;,3;\—:n\;\\www*;\:;;\\\í:»»\;,\;\,.;\»;3;e:www:,:=>»<\:;:a=>:;\;—;=:revs<=\.;<—\\,—;;,f-wgšaýiáxs;x;;mA“;;—»;šwwrťsřěš&%WJŠMMČV.;%%;J*ť.v\>;šsaéakďýgýe,?řa,5\'Mf;*$fi»\._.ď»*1víy;í;';,fí.=\:wáw<\;;šgvVLM—vta\\f>w\bč“\;5»\.„:\Br.'\\:1.»\\\?:;3\<»:\s;.\:.;';;\z;\.\>;=a.a—»c—;=>
».ťa“:š:“\'=\>frs\\23'1;*<5\v;„4'v„2*f;3é/ďffzu—fgíwíý'xaš:“r\šý\\;W-fum\W;MláavťíĚV'Q-rQqžřrčnřĚMW';“Wýwfůšvw\Afíxx'ššřkr,\\'ž“č:?€*)4*;\r\*>'š\\s»„raw3',<'\=\“\\\*„?ň“>\<—ňý33„\,/\\%i'JwĚ-fšNWW—íg;
,—\>*f*m\>;>\fr\\;;.\wí,ýř'<;<\%sšhw:.—.wgpww;“M\vywrwyimám;rmya'wwwsMM;'\"\>\f\%*xwra.*r'w:;czž*.aquďsmawxwww;f<<ě>\<f'\w'»\*;\\;=p„\lš%=.„„\\

\\1\;\,\*\\rš

:'

zádšaýmémýaz.xyvgrÁMÁmšauúAm“y.;+\;„315423u712w5nzwm-;;:„gwr-K?.Mýmmaďar.;;'„,y;;,é*;,.vf/3r:x:»;*wrwwď;;:zgchýceazřsfvmm\;;„;.v;f=n,\;>3\,_.z»=.

_

vrak;„\\šSowa..Našwxs'vewwsmšAW;:aýíVzw!<<.\,mybďý'qžíífwnáwmď.:váwáwgvrwm*a%\.;w;;+v\:;>a:;„ú»;'\'\r\;;\,'žr„»€;wg\;,vďšávvá—mewšceywwswwx'(Ww,\;iř;>.\=žf.—\f\“\š\\;a\šýWůčxšwsg/š„gwžáš,>ě;—x\“>žýagwg;\:'n;*,\\.'.w\f;;g;ga\fw€.wviwwvgfgažr'wčgsvy!;wH„9.7%.;;mgwffn;f,;;.syxznm,;g<<hw,„y,\y\zxň.ggš;

\\;\\\33;;/;f3\\*,;;;

;;\\/*r\\\;,;\(\\/y\,vm„vj,<w\

w4;„g„_:;)<
<%;

.\ „xa_< \\,
\„\;\\;<

;;„Amgmx

**š/;\f

\/\;)\\,\f;,\>4;;\,\x\au\\;WWJ;

WM.. .:.;é.,»,»,u
Www„Ma

»»\,.;v' ;\..;,.;<,;
,>,;

,*áí';.\z\“f:\\3““mřaígfwywwfí;;:J'owwr.\ř—zmmaufax.;vw...,na—aw.*f*-f;vťtxmmug“aM/„íawš„wykowwgmw(v“mm\íu,\,x\:\u„,;:.wfů'war'aumw
;.aq..:\;/“-*gaén“ě.a;„\„w;;;\,;*.>.*=.W;acc.>—<<=%*\'—,u<\ě\s..*;33535“>3w3..—;/<.=>;\23=<—\.—.\\zmbz:,.*.\\;?\.*w,g%“s);;>,>\\;\\\qugbt—He/yf;Avučgwď,$\:»\'>f»;<'.'=—>;'
\;\;-\\:;;m1:;ržf;;\,g;;f;šě—č\.\\;*?*,?<<šum333359553;našrmaÍ/wwwm),Maya;zwara.;<z»*“.?\an\rť„ažařcvšw—fže,»';\„\:,.:\„;'+<W:'=;\\s?xwpvývvgs;
\;?ď;;\'\\„/>;.\“a<\\f<';\\\»š>//\„\;/šškwfw';,moWWXHUkHťťv

Š'Š\\"\\-;\.Ž\\\—,J—15Š;\\;fgffvů,wwfé\í\Wapa—g—„uš'iQ.“Šírňrfáw%;;JIŽV/ďxgzážňvMáj.;žďří'faí-\\íugž'ÉŽÍ/yfššše'tě?.;<;“\;;J\P,.\\'3l\4\w.\7?ŽŠŠ\=“<\3%I.-»aŠwÍ—

\\Á»*f/“';w*fí<\<\(><>;\<\;$,Af„',/».fWWV?;):\<\\*M;5\/\“f?;3\'\/\\<3%í'5“'>,
„\“/\,J/v.nowwr';.í/Mm/xwgw;,>3\;\;w;.m\/ix\;;.3»;>\,*\,;fš„\n“fu);e

/;</;/“2*\4„\\;)f\*2,\*')\í;\*“=<\\3)f„\“\\</f»f/\N\*“řf\';2

;/,\\...,;„<,...„.,-,.;..fM-gxm
..c;<\„,>;\..y .........„;;

.;,\;...,»..._...;;,...;.„._......<,...„....;,...>..„....).<;,._„„........,...;...;..<\._.;„„..»...„

...,._\.„\....;_....„.../..,;
.;.;,.,_.........-<. „„..x,.\.;,.

,\..„,.„....;;_.
.;;..\.;„..\„,....,..\.;..\,

,.„,..,...—„\.<_....\..s„...,„„...-...,...,.3e;;„;...-...,....\.

.,...QW,...,.;..;\,.\. ...;....„„
........,_.......„..wg....

..;„,.....,..

*\,C\\»“>;\f“';<\<u>oV.;;gS/IQM>í*\*;v\\;\xqř“%“/\\\>3\Š*“\;\.;*f»w„x<\\*.f;f,<\;,;/;;\\',;;,I;<\>\\;/;„„\V/y
“\\;“,;'X/\\/<\u,\\\\\»/m“\\/\;“\\*/>*;\\;\\\\;W=>;fff\

\pm;\Š'/',<;\,\»*<x>;\3\f\,\\\2*/<>x\5>9;/„*1;*f;*;;f\in/iwškfz'\řííěýýščušřWCŠší„L/mwšýjMíFWÁř',flipsšžqřň%$.szWŘQTÚQÍŠJQA.fóšňwlaffav\/\Íf.?'ť23,13Žxřwí;ý*'sš'řžýgkfpíwís\'W.ML'.Ž2\?</g"í'€žg;
\<;\/<\<<\\3w8_,*s_;1m\.*\„;\>u;€\nšy\„\;;\„\\»\*;<;3,\;„\;*;,á\š
\*—;'Í<;i'í\\ť<\\\faw\ěff'“39:551>c*.řs;f>3\\"a<zaiíwž\3*m.;íe<*;-'3„;\ž\?—í;???“ř'fíwášďůW54M—>52'9>;*ň<ftg“7ž“*.../C'Mťííížfťzšz“,>í3*>*í“<š/-/:*=f;?;?\."=?w;,.\>;\/-\<);<\),;\)9.ď\.;*\\\»<**í*\ž„
»;\';;/\\\;r»,.;\\</'“;.\f/“&/,?
\\:gmv\s%:<;—»anušáwýýa“/ž.š<3,.;óf;;=w;\\f—<\<\,:w;\.;.;;:ř\;:<w.lm;r=\;\;é:?>;;\\\a;.awwmm;;;;;„gwmxýám?sngatagšg
;\\r,„=\*<*íď:<»ww%>,zwf,Ýzvz/íav—ěšeawa-'\\\..zr—AŠÉťYX/ff\\ďvšřwvšw“>\:“.>;*e<we>š=—Š„mxMt“——<<»í'.fžsf:\fw;x“&měií/íxw.Wide“(a?.fwvíčí.
,.;<\;\;\\»;ěq.\—.>—,—v„„\.*»;aJr,—;g—><;Mf\n;šawamv,;;.my>—\r,/,„,»;—/;;\.\,;„,o..;,<;;.»wu<.../„A..„\,W—.,„u.,s»;.;;,\;—,m:;—3„rř;„ma))..;„372:“..<\;\>M;;%>I;;é<šéý\f<3f*1\ďv>'4%%);/wind?»“:.>s*,\>*/.3;\3e\<*;r*i—A\*-.eí/“.:.—w:2\/t*ť5$—,<'f\.fiz<A;';.“\»s“-\>:í\—t7c\w»\“.*ášsiťňaaw-ýřřxvfaš;

\„/= :,
..,-.;.,o.;\»;/;

//
\\„\,/,

,„„;\.;
;x;

„,.,\\.,„<,
„;

„;;

Ž'L“575'\š'\»?lj\ů'>&*Řký,413'\\w\7“53—s&“;“&“/„7.31\'Í;/\>z\ml\'7,/*?\“9ČŠ'HXŽCVvAF/Š„\ýř/VV-n\\Š'“;\Za)M—\\f:,);»\ř;ss>\,7pq;.„lz>v';šgžfS-qdyyiP/řfgz
\\>;\;?<í..\..;...;f...;z>/,m>,m\»r>>,,\,;>x;,;;á;g».\>\<,.\.„;\./\>„.n—.,y\.\;,;\..;...w,;—»....,<\,./,..\.\,<<;.\><.;,<„<„.wm.,n„

\>\\3\\\\“\;f;/,*\“/\\</;f\“\;*\;\;f©\?;

\\\»_e»f,;\<\r/>//\/_„;;,„M?„\\„/f\;„gr,;//3,.$;\\fq\=

3;.u?š\i,'f\\“\f<w';f%\“3('“rfýwqóý.\;;SŽVWQCQČ\:";<?U.\*<<M;\»'Z*<;f_ýl,řfAššufíégleě/giý"*7419/níž“::.aršygwškw?ía;:/VŠ.“2<\'AWar;šrš“Í'íV?'\\í,\\,)na/;;)>“„3íď“*>>“—“x>*!íh.*..žŽy'SÍÚ/WJČ/áí“>'a»f'>;,f;xz>.\“;"?"%;24/4Š'33řg„.g-,'_;„29V“4)\\;.;3\f\3_\\\)<\;f.„%\r\ó\);;šl\\',;.\\3\;>\„í“„;„\“—íhůnáě
;.1;v“a\u:ak>'aa;cfzaíť;a\>».7“\:šfw:,;<>\rm'*,\=í<;=c;—š€.;t.„"ď%;:v'mvw.\.<=>:>o*2.».\=\»\,\—sé=y'“=\„wSum.vám;r,—€:r,5-.2.».f'f\2v;1=č>::s*á

,;
72,4;y.

\,!
.; v<
,;

;<;,\\w\;,_,\\

\„Awr\
„.;-.„;mavu

,:.;<\„,
<

f;\ž\/f<*,\;\f\).a;»>%<;,w:(%>/***,“„VawwvVf>*““»\;\/í,<<““„\;i'mwí.
;w\;s\*;;»-.gš<;\*;;;\aw"=<\.fwáwx*'ngswrťržmfwwzmé—3.3;*,ízísf;še;\€:—»:v5*;a\:==v\L—;*\:><;erítrsf/w—4.9—>\:*,»\';=>-.—\,\\\a=f';r=*—:i.>"—»,——fN;?v-:*š“—2»'»*;\L;;;\>\;€<í\Mk.;*„šwm7—2./'>"2W*?)\0\</»2f<\ia,fc“;—3;i.\;»;»;»*\\.\\»\„evx*í;>;%<\.—.á\—+v<:<\ž*ě<,%<\*>>www:“—„“v—;.,eyý—w;rnnvwzxgť.;,..—;==\\\)\f—.čvr».\;—\\*;;>\,L<3fx:\>.

33%;3v\í\*y3;š;23;9\\;ngnčvaýř<\\\.„</l\\“,_»*\\;<»Q\;,.í;\\;\<»chx.»;

$;g?$g*ýřššý\\$h\ž\f;ž*á?;%;;ggamggmeaífzg„k;ýfšgmw;.<=x;„,..»=;c;.;3,»)\„.,\33,.\;»99\9—\\<„Ž\;\<\í,\,\,.\_,3.\322333335.,

\\ŘWÝ?
ĚYŠMWWŠŠĚŠMŠM

%$).megšýyýawwmr“\,\HťibgaLN;.»/“*<*“;HNQ.;

" * *“ \ \\ ;;;;;.;\,—.—.=z;.;„\.;;;.
\\,Šww

\\\á€i\\\;%\\;\;\\ww;;\;\š;;r\;\x\\;);,;*w\\/\.A,m,\

\\ ; \\ \ \ wm \ an.; \. Wx,

;,—;;,vwxgg;;-—;.\.=,;.;,-.:.;\.,\.-..-=\;\mm,?s;?\;;\\w\;;e;;\g\;nr,;wwy„x.af

„

\ -\ \\ ;' ..-,. A .. v- \; \\H ; \\ W “A \\\š\e'\*-f\\
?..„.3_.».;\=

\\;QWVNÁMŘ;Swňxwxxx.\\;\»:N“„\\wmš;'.\3\\\“\.;q3„;m/;

sr, \ “W . mr , “...; . “\ gg \\;
y;:a%g,\m;.-;(\\-„faq,

,wmv,.--,-.\\.\,;;\.-\3..\„\tr,.=,;„\»_3,\—,.\...»,-,.,3\\.,\;,\;\\;,v,\=\\._;=;:-.e.;á\.;.,M\\;\=;\»v._,\,>;.3s.;\\\\,-.-,;».\*„,\.._\„\\....;v,.,x-.\\;v,;;;;,—;;,-,»g;„_-v,=,r.\,vr\.;aš,;\\;\ž\.—,<,v„,.\;;„,<u„.,A,nm;,>

\\ : \\ \ \ \ = \; .. ;, ;
'\w ;;;ps,

..„„,._,.;_.\„;;\.
;;;g;w;;\*?x\\;a;ě<\\\<»,;\ewww\,;\H.+\

»ruw\\;»

y\š\v\\\Ř;\e. \;amá
\;

\„-\\? ' \\ \;;W \\ \\“—

\-»;;\\...;\,;;\"\\\\\„\\e..;.;;;ng\\.q\?.;\.h\\;,\\\„\,;\\M\:;„;,;í,;>/;\„/\;

f;;r;,a;;q\;;,;.z.w-m,..

„,-„\\ \\,- -;„\ . \„; . ;. ; \ , , \;;.\..,2 m;.,
;.g;-\,r;-;g\,.z,3;s=.;=„s„;„\

\\š,m\s\\,\,\;\.\\\\;;ě\.\.\\\\;\„U\

\\\\<<\\\<\\\Áx.s;\“\x

.;; \ .;;;a?;\;;\\
mým . ;Šgxma

......
w M$; \\ \n,

'\P*\&\q\\\.šgg\\\\\\\\;\\\M—,c\wš;\;\;\\Á\\\\<\\;\\\<\

\\všyMWn
až.? 4 šwóm .Řx-w .„ .w;\;\,\\v\;w\.\

\ mmm

\nšvšxwgmmwý(%;waa;;\;\„„;\\;ax,\>;\„\,»\.\\

„,a/rA.,;3

Mm<?\
mv; ;:vmzámú

; .„W ', ;;;wÁ
X;;aw ,;; \ -;,:.;,..

w)„—\b=\;\\»ž;\r\r„;x
;;;<\1\Qň„€ň,<\

,;\\
;;;
„„
»,„\

,„

wm,
(WWW,)Ý

“wg \-,M<=\-.r,\šzw.;\- .- \\..„.,4„„\„
,./,.,\r.v.':(\w\*.\-=.v\,\.;\u

m.,., >w;©\\<.\ww\€w,v—;m
f!\'r'—č»'r,“v»;\'\-\n\,\,+ „.,

“\,—,“.va—uxýnu;»\;v„>\wš\„\\„=-,\.
vv,-;»_\<,./.,.\,

;,;-,.„,;;„>„r, „\\„.„„..<,\„;;„
)ů\\\/

...,.,»\_,.;.,—,;,\...,.,./;„ ;

„......v.„...._,;...;;\,„,...,...\
\;..\,\\.,&. ..,;w.,\\ ;;-..\;\\.,;;—

;.. ,.;„.;r2;.;'
'i'.\,..„;„, „.W „\ „„ „WW\„w„..,-.,.,„,;\a\;„,„\.

„
„„„._.,;_.<,\;,„,;»;,;<g\.„„;,-„

\; ,_.,\., „,„„, „.,„__;„,„;,;
„.„,;,\_„;_.;

\,\gmpwgqnmmgh

„.
\\ějvíéev'“&;—egatý\%);,ý-M;<%,,'rmzšavxíágfýwšmwwřl„%WJHMÉMM

JMLWÉJQŽWJÍ-WMWJ%;:zhy—AMšAWCÁ—Až'v'vŽv

,;,wřw:?;\v<;=:v:»'\\;r;\\w'z
\„,x..;„„„/»v-,„„,..„v\„,;,;>»v„_..„\;,;,».;.„W

.\$:„1»,š>',\.»>;\z,fz,
\.;<.';r:-.:;vě,v,\„\;f>\,»„v.-u

\W\;;.*.—\

\;\><wa;Wa;\o;ďxxv.éafí&\\\\\\šr5„.)W/nďww.;;e)»<$//;\;1v/<\,4.,r/a,\\

„„ž
„x/winf.;m<,'<\;

2m; „,.,.

;;;f\\;\í\;ř\MJMMVrHďungyw'»>;\,\xu,»;<\

;Q\Á\\q;\;\\;;Q\n;%ysl.\;víl\f)ú„vw;šeA.,u/M'fof4míífďMAX,rjgx“í*;*3\0'wfff»\\/Ž>\\\»\,;/>/>\</\\\;\;;mn;\'\.;»;,»rw/w;;<w\v

V.;?;;áň%w.;5a;;s\;ýuwww%..;\\-;.s;;;;a;\;;>gyffr3.?Ař..;;3f»'.í»;5mí\,..<šAwami;.;;pš.*z';\ím*>-řšz\>f<ď\\í5\\“w*.'—'?Ě—„vwžrfšěwřvážilaaírfsm;;;,fv.,.»2\;.—:=\:
w\\;„\;/\lgwťýíímf„WM\ffmš>f(\5/,;3“,\'\U;;šzřvffďfččfwčáyí“\V)9Y'c*2;ř\f';íř

Jfčyěwýďmýgwxýůo%;xglýžš;),:„\;pg—„mízí\wíéfw\;.„w*\'g?í“\g.%;ži\o„f=2\****/133%3M?;»2*3/ýžx:<,.r<\;—f\:\;.Š\t;<.*%?nš—vi*'“e*'\\;>3430—5254MŠ,;vžž—nšuhmó“.“-“m?,*íwč—Žšrmzqvšggrč\;a'Jša._<lw“<—1<*a„%;/nazí;wěx—=wé,\í>'“,f':v,;,xšj“3rz.:v>—9ua\f;.\);ff

;.x,.;<;\„,;\\;\\\;\\;

< .;.;»;
\ (M\x

.;,v,
\.\<\\\\;;á;\

„w
„../r.,.. ...;..

....,u., .,

\\\\\„;>;;.»<.;\\„;\;f\,g»;;\„?><w.\;\\\.x;,_;-;.\\;M.;„\x,;w;*
\\a*;;\m\;;\w*,M;,;s;\í\3;;f\m\\)\\';<;;/;;íam.;;\\\

Ana;
\„;„m

\\í\\g;Q\ŘJĚ\»/f<\\Žíá'\\;*>\'“\<02x65<XWXÝ*\\“<\'\Á/;y/(*\\*/\<e;Mf;
.g;;;;;;Ég;z;;mzwx<áx;s,';axgágš—g/sišfaě;mw;\\vsgďg.;w"\\ý/úsýyfm;\;ff-.sa,mam„;n.:www:?..:—,;.ffšxme:\yzvsí;\\“Aěfsýžxasxxýfiyg.:;*z»\;\\gwai

;_\\</_\;,)\\(<ď»);<,.;w;g

;;„w
á\\<;//\

„\\gw.„;<

n;;
\\

;gýa.
.rtf),;

\;s;\13<\\\;\<\./M>.\\\/;r;\./\\\;AÁ;\<\„;.\/;xx\;;/\,

\\/\»\/
>...< „Jxógq

fixnuň;

..>.aar;q;\,\a;-;©ng;.xmms..,a.\g;;;;<;;_><-J.w...;r;;fa.—,_;;.;<;;—„zae;\„(vx/„\\„a.;),/;;..„áwkxqa,-u;;_\;;\<*s„\\.;;a;Vs\>,;\.<—\,_\\».\\<.:.<W\.ws/m;\n>;„„..-\$—„»u
>\\;9A:\=\V»=*\=„ufzsm\\\ř;č-N-aěhr:“m3AMW;„\\wřswksčššíkhAmati..***/iwaltžýfw\„\?fecq-axax—mýwmsíí—shgx,;>.ó;.—4»*r»—\<;3,_>;\,;*\-zg;_»x_“\;—el.;„».—gama,;

wmv.. —.\\—. za;=*..=.=r.:\\=\?
aášw \..““.4ěf*<al*;*

w.:\;.;?fázxxaůwý—„gátv>=...f;;.:\;,n:.v.ec;e:;q—„xgvau

y;.nwyasn—wwwk

way.;<<.7.7.3.:;š.:wq.„%$—\\,r....:gamae:mnam.;...an—\.:s..:;.s;a;.:..\.;.—.;,<.;.=.\.má?.,egwa:„.\.;,-.<.;.n....z:....»;3;;;;.ga.;\„.,\>3..:,\..a...

.xw*;\.f\*,s\\\„9g\

...,),1.„.a;_)/“.._Á<,
_.

.;**.\.;—l\:>„.-=s;3-.;.\.\,*an\in—Affo—žw\\\\.g';f-.\=;*.<a»..=.mršwěúwX;““.a—ef*—\,.;.w<?za\\w—rw;.,;,.\,.<,—,„.\Ws.\;\<:.e\*,>;.,\;,„.;>..,o*—,\>\.Bow.\>..—:s.=<'..*—.\,—;<;r;;.,w,v;.

,....ťfxxvmwa';A;\*k\,'\€*\í;<a\?*<xz;—.iif*;f3;**\;t*\žzi\f=w/řzs;f%;;Aanífwťaw—wmi.:“?aegrmtagcfň(M\.,W:;>*=Ag»,g;»;3vm\m„gai„lwíwjwa-v—„i—al-Q—emgř
;;.,M3:wq—č.:;;;g::*;=\w\.sšsa;.;:wmšgwexšíegn&%.va;).v—\v\:2><\á*d:=-š\>\„\,\Š\\';„v\.>\;';?\;\*zza\-*w\<\\<“;\;—;ws;.\;;;»:;;.*„iýf\\qw;vi.;x\;„í—qszgwmťcavwxřa—zw
\\saw.““;-W=?wv“.ss-éwu..;.;.;:ymw%.;ýaqgvawgqvarťgaaxw\ne—„kam;XTA,,;„;;—\;;fgmusxgw;;,f/„ugLuqymMŠ43,4,q;;\3„\;.'.;a—.?\>\,acq-wy-f;

;<\.c).\\<;\<;
\2;\\\4\m

eu\\\\\,
...::...x
wá;\\.;\;\,

\„\;\;;;\;uau;\\

,;._\..;;x;

;W.Š„
\\Mw

aťwřfm/Yž“fčA—*šá.1<\.*y\zu=č'\3ý\\\Bismxvěškqš\mu/\\óáa'ňžíďšgmwv.WMJ'JÁMUQ\Yýč'fšťW—a/Wáwra3%).2,535..;:xwmwQ—š'vach;ŠaH/„Iřbmmd?;Fhafcččrf,

\\4av
;)„c;\„.f;.,)w„

ra\\\\<;4\;\\<xx,),wma

\\;\\;\;,/\\;;/y;;,

;\<
\;\;\\;.\\\,

„WA,

“J&Mwaauvaóáafxnw:?;;:zííayéyýwwswrwám;;:wp;„(:/;“,*-;=:vff>'2.\;=ze:.(š-wzes.,*;„He;;m;;;sa,;\\.;-.gó.;šýw.fgýggďv;„„„,;-„w..;...3;_31„„_;,„..A\;„3

..WM
&
;

\„—a,"„\,
.;<;,.>\;\\.3;;;,

„WM, .,
“*u\\,\

);;„A
...... ,. <<<.. <...

\;/>\„\A;,v

„“\—.;<.

n<;\fi\4“\\\,MMWLvaM;;x„\\\\„;?zná,),

\;;,„r*\\,f\\;ď*w\„f>w

\;;ar

W;,-aawsěžaýáwěfhíáwvwřšf*.,křxv\\-'.=<*c;'e*=<.v»awg—w:;f'waw/Jx.&$.s-\:<\š.a<w-av.\\m.g??x—.%;MrML..mw;*fí\.»\»*;'\\f;*é-<.\.\\=;.avz;árzu;a*=.sřz>;..;i\.r::šžr%ř

» '
>;s\\;\;>„;_;ň\\sa\š\w*\,.\\

\\3?\<;<\»/2*\<„;.\\\\\;A;)><;<M\\»,.;šeiq

H;;„mvř \;.„gnxg

'

““““—*=3\\;\(f\fí\\>\\\;\\w\x.\<;\\“;<\;4\\?;>;;ff\\\\m\x;Am\;'*?\;\\i*5&3“eě;)f.3,š\\—



(( = — \ (&=—“(%“ „( (( ;.—:<..% ((Žigšhmš. ((

ššŠĚŠŠ 33% ŠŠŠ (($ 5 a (( *
Šnáiš <% Š! i *

__
_, ( ______

_
, .

_ _. _
.

__ 5%((mm Šžlhšaš _ĚŠŠŠŠŠĚ gag (__ ( ((= __ +(. Šk; ;;( “( - %“ ('(H ( &'$;— * .—-=—((.=š;;( __ © ( 2%
Š(Š(( (((Š(('(;?( ((((( ((až ( . (st!(řff (š. (=(((

ŠFŠŠŠ
s , Ě (

Ě _.__ -—.
w-Ě__;—.__-_ __ _

.
Lh: _„__.____J_ _ _ _ _ Ě'š *

i =( (( ( (( (; ; Š( ( ( (— (f; „(Kid/í “ < , ([, __ (_ __ ( __ „_ _______ _ l __

*" ( " 01“ * “E řu'w ( (. ((<, ' * : EĚĚ'É,_ ((Š („v (_ (\„(( . _' ( ( (u ( gnóm: _, _ \______\_________ _ __“Nf *. * .
> "9 &'$—ím“ "; ('( .' (( “++“ * < \. \ ' (:? (_,ff ( o : „'$—ŠD“

(i (
( (, ( =__ _„(_____;___(_ ___

;;.
__:

=
;;. ; _ % (((—_. (( :( , (_

.
((, 2+?—_:i _; l_,

:
„[ :.:

llaša'Z'a-š „W, ]? __, (E (_ .

/€Í( Ě___ __\___.___e______;_
! , 1 < . / . .; „ (__, „_ m _ Á____Ř________ __
(

_ __ ",
___—AL /./ Š

Ě Ě , ><___?_, __ (“%ŠÍ'W
_'( ' " “*“ g;_<;„ * (v. = “.n (( * „+( *“ ““"“ ( "““) f (( ( (L' (, (u L(Í' (,gs""“('*;í"( „<('„/í.- „( ( ( |- .._ _ (_ _„__„(?_ __ (
((

_š(. Š ( * ( (“,/(' (( “pag „...,.(__=.a_vj:__(_„ _______,(___ ] _l _
' * ( ( '( ( (( ((W ((:—. ší ( ( (\QŘÍ : ( (_ __j( *

(Zig !, ((:, _ __3_ _. ___
_

.__
;. Ž___._. &ů

;
(;

r. i
\\\Í ((-š šil“ ŽŽĚŠŠRJŠ : \;? !“!ili'kď _: ((

_„_..__„\\x/ „';/Luž ; _„—<_,<.»<<__<„š< _»._,_ .; . WWŠPĚÚH 1.3! (.ZJL;„(_
_; *; "“T“ “* (

"““—Řšsý ( „_
/" ( (75 +(“— '/ \\ / .. „, (('- (—»—( -(: ( ——! šli 1% (Z: ' (( (] (( ( (L“

EM! _|.__„,_.-___ (((,' .-(........;
&="Éggi'l , “__—_;- »

__/ „, ,.,__( _ _ __,___\ (_ _ É. ___ * \
_Í.(((/\“ ((WP/“ \*\\ .-"<' (((. ;

?Í„_„...+-(.i(( (.( “%:/\ ( .! ( _J /(__g.'
'( \\
)%

((
_„_,_ „___—“___

,... _
„::—___—

_ _ _
' (- (((/(<< ( ('"-"(+ .ww„] ff „. / ný

\ \, __o ., _áý ( . „( .„_.„| 5_' & _ _ _ (
rx //\(„___ _,-(_' __ ,

(\\.__ /_Š__f._s-_._*_n „__ ___ _,_;, __ ŠŠŠ _(
m-

\\\Q_ 97
( ((( » . „___ \ = __ : :'“*\.L

__( _ !( ( Š' ,_„_..._..< ( (_ ,

/„„_. i(“ ' (( * ;—\___ \W),Íš'.(.<_šlĚ+Ú“?“—ŠNC_ ]
» ); ( (

_ ll ! 3 (_ ,! \. 1//1.7'A\—< __.—_ _; _ 5% ]
_ -____________( __

„___ _ .
_ _, :] / - . „___/g, 5.,\_í „_ JJ _; _; \\__ __ __ __ ______/ .

_ ( r ( (_ [gi] =(.\_,<______
_ \\ (_ (__. (_ _,((E/'( - ( \\ (» ," _./ "( \ 1+ 7/ * x.y:— (...—3

.O << . „* (> "
'“7/ (f 51—111 X." /fí \\ .. ,! „(;/"f'(ů“ / <\<„—_<f ». "“ (řiď << ; \ “TA * (((. )a: I' / ; \.„___;____„ „_ \, _/ _. VIS; “\ ,

\ “___ "(if"
.

(: [((/l =;.<_______\____. (' \ Q<ŠĚÁÚ f (\\ _,..,+'(_ (. : ((X.— \ »

/!? ((:/::; » LM“- "( '.(“\\ \\iljěíz “(./(ff), ( ( ' “\;
('

\:qěhq- \ i\(M/i (* “W“ká (; < — . * „A__ << _ ,. _ . ., ..
(

_
(



z?
35133 _O \ V' :% '\Q. 4.

Q
Šk? AQ

“ |5-7, _ Q (G" (tg '
v

;; f *= "“
*? .? za;

:: 5359/8;

fa.: ,.zíí"


